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سالها پیش دوستی دریک جمع رسمی در 
انتقاد از مدیران به مطایبه وشوخی گفت : من 
پیشنهاد می کنم بجای پرداختن هزینه های 
سنگین توسعه انرژی اتمی که دشمنان را به 
وحشت انداخته که مبادا ایرانی ها به بمب اتمی 

دسترسی پیدا کنند!
عده ای از مدیران جمهوری اسامی را 
در قالب فرار مغز ها به خارج صادر کنیم تا 
بدون سروصدا بنیانهای اقتصادی و مدیریتی 
کشور های دشمن را بهم بریزند و کار مخرب 
تر از بمب اتمی را بدون هزینه و بی سروصدا 
انجام دهند. واقعیت این است شرایط امروز ما 
درعرصه ی مدیریتی ازآشفتگی های بسیار رنج 
می برد. نظام رابطه سالاری در سازمان ها و 
ادارات دولتی پس از گذشت 40سال ازانقاب 
اسامی فاصله زیادی با ارزش های اولیه انقاب 
پیدا کرده است. قراربود همه در مقابل فساد حساسیت نشان دهند 
، قراربود کارها به اهلش سپرده شود، قرار بود بی قانونی در عرصه 
اداره امور مردم رخت بر بندد و به تعبیر امام )ره( همه از قانون 
تمکین نمایند .حضور عده ای با کمترین پشتوانه علمی و اعتماد 
مردمی و درمهمترین مراکزحساس تصمیم گیری و بدتراز آن بی 
تجربگی ، شتابزدگی که برخوردهای واکنشی و احساسی جمع قابل 
توجهی ازاین قبیل افراد ، بنیان اعتمادهای جامعه را به سرعت فرومی 
ریزد.دربرخی از سازمان های مهم حاکمیتی افرادی با انگیزه های 
متفاوت ازتوجه به رضایت مردم و استحکام قدرت ملی بازمانده اند.

نظام جمهوری اسامی برای بازسازی اعتماد عمومی و برگرداندن 
امید به جامعه بایدتمام گزینه های خود را روی میز بگذارد. حفظ 
نظام از اوجب واجبات است واین واجب مقدماتی دارد که همه باید 
به رعایت آنها ملتزم شوند. با فرافکنی ، رفتارهای غیر مسئولانه 
،فقدان پاسخگوئی کافی درنظام ،مردم سالاری راه بجائی نمی 
برد . یک حرکت ناشیانه و شاید غیر عمد درروی جلد یک کتاب 
درسی ابتدائی این همه در فضای مجازی موج برانگیخته است که 
خوشبختانه با تدابیر و عذرخواهی سنجیده و به موقع وزیر مردمی 
آموزش و پرورش آثار منفی آن خنثی شد. این نشانگرحساسیت 

جامعه و افکار عمومی به رفتار های رسمی حکومت است .
امروز در اینکه ایران ازنظر نظامی به کشوری قدرتمند درمنطقه 
تبدیل شده دوست و دشمن اتفاق نظر دارند. این قدرت نظامی را 
باید دریک نظام مردم سالاری به اقتدار ملی تبدیل کنیم . رمز اقتدار 
ملی ما ، جلب مشارکت و اعتماد عمومی مردمی است که در قلمرو 
این سرزمین پهناورزندگی می کنند . همه پیشرفت های ما با اصاح 
فرهنگ عمومی باید از سطوح مختلف مدیران حکومت درهمه رده ها 
آغاز شود. ایجاد نارضایتی و بی توجهی به افکار عمومی درشرایطی 
که مردم با مشکات اقتصادی مواجه هستند می تواند بنیان های 
اعتقادی و اخاقی جامعه را به سامت و صابت نظام متزلزل کند 
. پس بهوش باشیم دشمنان برای شکست آرمان های بلند انقاب 
کمین کرده اند و عوامل ناکارآمد یا لجوج و خود محورهم برآن دامن 
می زنند. هریک نفری که امروز از اردوگاه میهن دوستی و تعلق 
خاطربه کشور و نظام سیاسی به هر دلیلی خارج می شود یک خشت 
ازبنای عظیم اقتدارملی ایران کاسته می شود. پس یادمان باشد                        

»یدَُ اللهِ مَعَ الجَماعَة«
عوامل موجده انقاب اسامی و نظام هم می توانند عوامل مبقیه 
نظام باشند و هم عدم تقید به آنها عوامل فروپاشی . نوع سلوک 
و رفتار سیاسی حکومتگران و صداقت آنان درگفتار و عمل   می 
تواند نجات بخش افکار عمومی از هجمه های سنگین و بی رحمانه 

دشمنان ایران باشد.
برای جلوگیری از گسست پیوند اجتماعی طرحی نو باید اندیشید 
ه شود . بازگرداندن حس اعتماد عمومی نسبت به حاکمیت و 
توانمندی نظام درعرصه حل مشکات مردم با توجه به وضعیت 
معیشتی اکثریت جامعه باید در دستورکارنهادهای مهم حاکمیتی 
باشد. به یاد می آورم جمله شهید رجائی راکه وقتی محافظانشان 
مردم را ازدور وی با خشونت کنارزدند وی اعتراض کرد وقتی به 
او گفتند اگرمراقبت نمی کردیم با هجوم مردم دست تان آسیب 
می دید. او با صراحت و صداقت تمام گفت : بدون دست می توان 

زندگی کرد بدون مردم هرگز !

جهانبخش که در بازی برایتون و بورنموث یک سوپرگل 
به ثمر رساند، بعد از گل در حالی که دستش را بالای 
چشمانش نگه داشت و به دور دست نگاه می کرد، یک 
نفر را نشان داد و برای او رقص جالبی کرد. جهانبخش 
درباره این شادی گل خاص گفته: قبل از بازی یکی از 
ــه من گفت مطمئن است در این  فیزیوتراپ های تیم ب
ــن  ــت ای ــان گف ــا اطمین ــم. ب ــون گل می زن ــرای برایت ــازی ب ب
ــر در  ــم اگ ــول دادم و گفت ــه او ق ــم ب ــن ه ــد. م ــاق می افت اتف
ــک FUNNY DANCE در  ــو ی ــرای ت ــم ب ــازی گل بزن ــن ب زمی
زمین بازی انجام می دهم.این بود که وقتی گل زدم، رو 
به او کردم و این رقص را در زمین بازی انجام دادم. باید 

ــردم. ــا می ک ــودم، وف ــه داده ب ــی ک ــه قول ب

تجریش آناین : وزیر نفت در پاسخ به شایعاتی مبنی بر بررسی افزایش قیمت 
گازوییل در دولت گفت: برای صدمین بار افزایش قیمت گازوییل را تکذیب می کنم.

بیژن زنگنه در حاشیه مراسم امضای ۱۳ قرارداد پزوهشی با دانشگاه های کشور در 
جمع خبرنگاران اضافه کرد: امروز این افتخار را داشتیم که ۱۳ قرارداد با مرکز پژوهشی 

و دانشگاه امضا کردیم که موضوع آن افزایش بازیافت از میادین نفت و گاز بود.
وی ارزش این قراردادها را ارزش هزار و ۵00 میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: 
پیش از این نیز  ۹ قرارداد با دانشگاه ها امضا کردیم و اکنون نزدیک ۵0 درصد از 
ذخایر نفتی کشور تحت پوشش این پژوهش ها قراردارد و صدها دانشجو و استاد 

کار می کنند و صدها مقاله استخراج می شود.
به گفته زنگنه با اینکار مسوولیت افزایش بازیافت میدان ها را به صورت تخصصی 
به دانشگاه ها واگذار کردیم و پیوند ناگسستنی بین دانشگاه و صنعت شکل گرفت. 

وزیر نفت تاکید کرد: ارزش افزایش ظرفیت دانشگاه ها کمتر از ارزش نفت 
تولیدی در این میادین نیست.

وی در پاسخ به ایرنا در مورد شایعه بررسی افزایش قیمت گازوییل در دولت 
گفت: برای صدمین بار افزایش قیمت گازوییل تکذیب می شود. 

به گفته زنگنه، یک درصد افزایش ضریب بازیافت از ۷۵0 میلیارد بشکه نفت 
درجای ایران، برابر با ۷.۵ میلیارد بشکه است که با قیمت 40 دلاری نفت ۳00 

میلیارد دلار درآمد اضافه برای کشور به همراه دارد.
وزیر نفت با تاکید بر دستور فوری برای تامین گار مایع مورد نیاز استان سیستان و 
بلوچستان نیز گفت: گاز مایع در سیستان و بلوچستان متاسفانه به دست مردم نمی 
رسد از همین رو دستور دادم تا مقدار حمل گاز مایع به این استان اضافه شده و به 
سرعت حل شود. راه حل بلند مدت هم داریم که تا چند روز آینده حل خواهد شد.

هزینه مسکن بیشترین تاثیر را در هزینه زندگی تهران 
داشته است.

وبگاه لیوینگ کاست در ارزیابی جدید خود، متوسط 
هزینه زندگی ناخالص در شهر تهران را ماهانه ۳۷۲ دلار 
به ازای هر نفر اعام کرد. )مبلغ فوق بر حسب نرخ رسمی 
دلار یعنی 4۲00 تومان و نه نرخ بازار آزاد اعام شده 
است(. هزینه کل زندگی که شامل هزینه مسکن نیز می 
شود ماهانه ۸۲۸ دلار است. بدین ترتیب تهران در بین 
۹۲۹4 شهر منتخب ۵۸۳۶ مین شهر گران جهان و ۳۷ 

درصد ارزانتر از گرانترین شهر جهان بوده است. 
در بین اقام مختلف، هزینه مسکن 4۵۵ دلار در ماه، 
حمل و نقل 4۷.۲ دلار، غذا ۲04 دلار و سایر اقام ۱۲۱ 

دلار بوده است. 
در ادامه با متوسط هزینه زندگی در شهرهای منتخب 

جهان آشنا می شوید: 
۱- مشهد

متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 
4۷۸ دلار

۲- اصفهان
متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 

۶۹۸ دلار
۳- تبریز

متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 
440 دلار

4- شیراز
متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 

4۲0 دلار
۵- باکو

متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 
۵۸۹ دلار

۶- تفلیس
متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 

۵۶۷ دلار
۷- دوحه

متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 
۱۸04 دلار

۸- دوبی
متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 

۱۸۳۶ دلار
۹- استانبول

متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 
۶۲۳ دلار

۱0- کی یف
متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 

۷40 دلار
۱۱- نیویورک

متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 
۳۲4۶ دلار

۱۲- شانگهای
متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 

۱۲۶۳ دلار
۱۳- لندن

متوسط هزینه زندگی ماهانه با احتساب هزینه زندگی: 
۲۶۲۵ دلار

ماجرای شادی بعد از گل 
خاص جهانبخش

ــی  ــه کارگردان ــرا« ب ــی »اف ــی و خانوادگ ــریال درام اجتماع س
ــه حصاری  ــد و روزب ــا وحی ــا حضور مین ــی ب ــگ توفیق بهرن

ــد خورد. کلی
 مجموعه تلویزیونی »افرا« به کارگردانی بهرنگ توفیقی 
ــز  ــی و محمدکامبی ــد مولای ــه کنندگی مشترک مجی و تهی
دارابی به تازگی در لوکیشن های شهر لاهیجان کلید 
خورده است. مینا وحید و روزبه حصاری نیز اخیراً به 

گروه بازیگران پروژه پیوسته اند.
پیش از این حضور مهدی سلطانی و پژمان بازغی در این 
ــود و طی روزهای آینده بازیگران  سریال قطعی شده ب

دیگری به این مجموعه خواهند پیوست.
ــای  ــه آن در فض ــه قص ــی ک ــی و خانوادگ ــن درام اجتماع ای
معاصر می گذرد، برای پخش از شبکه یک آماده می 
ــنده  ــری و نویس ــدرام پورامی ــریال پ ــه س ــراح قص ــود. ط ش

ــت. ــه اس ــرزاد فرزان ــه ف فیلمنام
ــبکه اول  ــریال ش ــم و س ــروه فیل ــول گ ــریال محص ــن س ای

سیماست.
سازندگان به جای خاصه داستان این متن را ارائه داده 
اند: »در پگاه مه آلود یک روز پاییزی، در زیر شاخه های 
پرشکوه افرا، فرزندی زاده می شود؛ حاصلِ وصلتِ شومِ 
اخاق و منفعت. چشمانِ پیرِ افرا، یگانه شاهدِ این راز در 
اعماق جنگل است. شاهدی که آموخت در نگاه عاشقانه 
ــس  ــی. هیچک ــی خویش ــب تنهای ــط صاح ــی، فق ــه زندگ ب

نبودن، اولین و آخرین قانون کتاب عشق است...«

سریال »افرا« با مینا وحید و 
روزبه حصاری کلید خورد

هزینه زندگی در تهران بالاتر از استانبول و باکو
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 سودوکو

 »خورشید« مجیدی در میان 2۰ فیلم برتر جشنواره های ونیز و تورنتو
منتقدان هالیوود ریپورتر ۲۰ فیلم برتری را که در ۲ جشنواره ونیز و 
تورنتو به نمایش درآمدند، انتخاب کردند که در این میان »خورشید« 

مجید مجیدی نیز در این فهرست جای گرفته است.
به نقل از هالیوود ریپورتر، شماری از فیلم های مطرح سال از جمله 
ــن فیلم های  ــا کینگ در فهرست بهتری ــی و رجین ــی از اسپایک ل فیلم های
ــم  ــا فیل ۲ جشنواره ونیز و تورنتو جای گرفتند و مجید مجیدی نیز ب

»خورشید« در میان این فیلم ها جای دارد.
ــن  ــه ای ــز ب ــن نی ــاج و ژاپ ــره ع ــان، جزی ــی از یون ــران، فیلم های ــار ای در کن

فهرست راه یافته اند.
ــای  ــت ج ــن فهرس ــید« در ای ــار »خورش ــه در کن ــری ک ــی دیگ فیلم های

گرفته اند عبارتند از:
ــه نمایش  ــو وو که در جشنواره تورنتو ب مستند »۷۶ روز« ساخته هائ
درآمد. این فیلم در ۴ بیمارستان ووهان چین فیلمبرداری شده و اولین 

ــر کرده است. ماه های قرنطینه کووید ۱۹ را تصوی
»آمونیت« ساخته فرانسیس لی با بازی کیت وینسلت و سرشا رونان 
که در جشنواره تورنتو به نمایش درآمد فیلمی است که داستانش در 

نیمه قرن نوزدهم می گذرد.
»سیب ها« نخستین فیلم بلند کریستوس نیکو کارگردان یونانی در 
۲ جشنواره ونیز و تورنتو به نمایش درآمد و درباره تلاش های یک مرد 
برای تثبیت خودش در حالی است که به ویروس فراموشی دچار شده 

. ست ا
ــه در ۲  ــاله ک ــاز ۹۰ س ــن مستندس ــک وایزم ــاخته فردری ــهرداری« س »ش
ــی در  ــاره زندگ ــتندی درب ــد مس ــش درآم ــه نمای ــو ب ــز و تورنت ــنواره ونی جش
ــات رسمی بوستون،  ــرد مقام ــه عملک بوستون شهر زادگاهش است و ب
ماساچوست، از نظر برابری نژادی، مسکن و تغییرات آب و هوایی 

می پردازد.
»آرمانشهر آمریکایی دیوید بایرن« ساخته اسپایک لی که در جشنواره 
ونیز و تورنتو به نمایش درآمد، برداشتی از یک نمایش در برادوی است.

ــه در  ــاز روس ک ــکی فیلمس ــدری کونچالفس ــاخته آن ــز« س ــای عزی »رفق
جشنواره ونیز دیده شد و جایزه ویژه داوری را برد درباره کشتار کارگران 
اعتصابی کارخانه در سال ۱۹۶۲ است که به نقطه عطفی در زندگی یک 

ــدل می شود. آپاراتچی ۴۰ ساله ب
ــی که در  ــوز برزیل ــم عین ــی کری ــه کارگردان ــز« اولین تجرب »سیگار عزی
ــی است که بین ۲  ــر جوان ــاره دخت ــش داده شد درب ــز نمای جشنواره ونی

ــود. ــزرگ می ش ــگ ب ــور و ۲ فرهن کش
»هاپر/ ولز« که در جشنواره ونیز نمایش داده شد مستندی از گفتگوی 

اورسن ولز و دنیس هاپر به کارگردانی اورسن ولز فقید است.
»لیمبو« به نویسندگی و کارگردانی بن شاروک که در جشنواره تورنتو 
نمایش داده شد درامی درباره گروهی از مهاجران است که در شهری 

ساکت از اسکاتلند زندگی می کنند.
»دوشنبه« ساخته آرگریس پاپادیمیتروپولوس یونانی که در جشنواره 
تورنتو دیده شد درباره عشق و تعطیلات یک زوج جوان آمریکایی در 

آتن است.
»گاوباز حساس من« ساخته رودریگو اسپولودا که در جشنواره ونیز 
نمایش داده شد با اقتباس از رمانی از پدرو لمبل ساخته شده و درباره 

زندگی در دوران پینوشه در شیلی است.
ــا  ــترک مالگورزات ــی مش ــه کارگردان ــارد« ب ــی ب ــرف نم ــز ب ــاره هرگ »دوب
شوموفسکا و میخال انگلرت که در جشنواره ونیز نمایش داده شد درباره 

پوچی یک جامعه ثروتمند از لهستان است.
»شب شاهان« دومین فیلم بلند فیلیپ لاکوته کارگردانی از ساحل 
ــی در  ــک زندان ــاره ی ــد درب ــده ش ــو دی ــز و تورنت ــنواره ونی ــه در جش ــاج ک ع

ابیجان است.
»سرزمین آواره ها« ساخته کلویی ژائو که در جشنواره ونیز و تورنتو 
به نمایش درآمد با بازی فرانسیس مک دورماند در نقش بیوه ای است 

که در شهری معدنی زندگی جدیدی را در جاده تجربه می کند.
»یک شب در میامی« به کارگردانی رجینا کینگ که در جشنواره 
ونیز و تورنتو به نمایش درآمد با اقتباسی از نمایشنامه کمپ پاورز از 
ــاق هتل در سال ۱۹۶۴ می گذرد که ۴ دوست  سال ۲۰۱۴ در یک ات
شامل مالکوم ایکس، کاسیوس کلی، سم کوک موسیقیدان و جیم براون 

ــا هم گردآمده اند. بازیکن فوتبال آمریکایی ب
»کجا می روی آیدا« ساخته یاسمیلا ژبانیچ کارگردان بوسنیایی که در 
جشنواره ونیز و تورنتو دیده شد درامی درباره جنگ بوسنی و هرزگوین 
در سال ۱۹۹۵ است که نیروهای صرب بیش از ۷ هزار زن غیرنظامی را 

کشتند و مورد آزار قرار دادند.
»قسمت بالا« فیلم اول به کارگردانی مشترک سلین هلد و لوگان 
ــه  ــی ب ــدان بین الملل ــه منتق ــش هفت ــز در بخ ــنواره ونی ــه در جش ــرج ک ج
ــاره یک دختر بچه ۵ ساله و مادر وی است که در  نمایش درآمد درب

ــد. ــی می کنن ــورک زندگ ــروی نیوی ــل مت تون
»زن یک جاسوس« ساخته کیوشی کوروساوا که در جشنواره ونیز 
نمایش داده شد و جایزه بهترین کارگردانی را از آن خود کرد درباره زن 
ــود  ــه می ش ــی دوم متوج ــگ جهان ــتانه جن ــه در آس ــت ک ــی اس ــوان ژاپن ج
ــد. ــرار می ده ــا ق ــار آمریکایی ه ــا را در اختی ــرار ژاپنی ه ــرش اس ــر تاج همس

»گرگ روها« که اولین اکران جهانی اش را در جشنواره تورنتو تجربه 
کرد انیمیشنی از تام مور از فولکلور ایرلندی و سومین قسمت از یک سه 

گانه درخشان است.

کامران تفتی از بازیگران پرکار سینما و تلویزیون است، او با سریال ولایت عشق به کارگردانی 
مهدی فخیم زاده برای نخستین بار در قاب  تلویزیون دیده شد و بعد از آن در سریال ها و 
فیلم های پرطرفداری به ایفای نقش پرداخت. تفتی عاشق کاراکترهایی است که برای مردم 

قابل لمس باشد.
 او می گوید: دوست دارم بهترین نماینده مردم در قالب هنرپیشه در تمام مدیوم ها در جهان 

باشم و به همین دلیل کارهایی را می پذیرم که قلبم می گوید. 
گفت و گوی ما با این بازیگر را درباره علاقه اش به بازیگری، حضور در سینما، تلویزیون و 

تئاتر را در ادامه می خوانید.

 نخستین بار چه زمانی احساس کردید به بازیگری علاقه دارید؟
نخستین بار در ۷-۶ سالگی به بازیگری علاقه مند شدم. آن موقع پدرم مرا وارد صحنه تئاتر کرد و تئاتر بازی 
کردم. وقتی تماشاگران برایمان دست زدند حس خوشایندی وجودم را گرفت. آن موقع معنی آن حس را درک 
نمی کردم، فقط می فهمیدم که دوست دارم در صحنه ای بازی کنم که مخاطبان تشویقم کنند و در جایی حضور 

پیدا کنم که انرژی داشته باشد.

  آن زمان چقدر این حس را جدی گرفتی؟
چون از کودکی به بازیگری علاقه  داشتم با این حس بزرگ شدم تا جایی که آرام آرام حس بازیگری در من 
نهادینه شد. در دوران دبیرستان تمام تئاترهای مدرسه را اجرا می کردم و همزمان با آن نمایش های بیرون از 
مدرسه را هم دنبال می کردم. بعد از آن هم همیشه در تئاترهای دانشگاهی حضور داشتم. درواقع ناخودآگاه 
تحصیل و بازیگری را با همدیگر پیش بردم. منظورم این است که تربیت من با بازیگری به بلوغ رسید و آرام 
آرام جلو آمدم. آنقدر حس بازیگری درون من بزرگ شد که تبدیل شدم به کامران تفتی، فارغ التحصیل رشته 

بازیگری و اتفاقات بعد از آن.

 مشوق شما برای دنبال کردن راه بازیگری چه کسی بود؟
پدرم، ایشان کارگردان تئاتر بودند. البته خانواده من حتی در زمان دانشجویی هم با بازیگری من مخالف بودند. 
وقتی که نخستین اجرای حرفه ای و نخستین تصویر تلویزیونی مرا از تلویزیون دیدند آرام آرام شروع کردند به باور 
کردن این اتفاق که تحصیل کردن در این رشته و عمری که پای حرفه بازیگری گذاشته ام در حال نتیجه دادن 
است مرا باور کردند و عکس العمل های مثبتی نشان دادند و نگاهشان از آن مخالفت برگشت به سمت افتخار.

   از زمانی که این علاقه در وجودتان جدی شد تا موقعی که برای نخستین بار مقابل دوربین 
قرار گرفتید چه اتفاقی افتاد؟

سال ۷۴، ۶-۵ سکانس در فیلم »سفر آخر« نخستین فیلم تلویزیونی ام جلوی دوربین رفتم. آنقدر پر از التهاب، 
استرس و درعین حال شعف بودم که نمی توانم درست توصیفش کنم. حسم واقعا وصف ناپذیر است و در کلمه 
نمی گنجد، منتها به دلیل پیشینه تئاتری ام توانستم بر کارم مسلط شوم و آرام آرام و پله پله در تلویزیون رشد 

کنم و تجربه سینما را به وجود بیاورم.

 از اولین تجربه سینمایی تان بگویید.
اولین تجربه سینمایی ام کار »سلام برعشق« بود چون اصغر رفیعی جم مدیر فیلمبرداری پروژه بود جزو 
تجربه های بزرگ زندگی ام بود. بی نهایت این کار را دوست دارم؛ به خصوص که فیلمبرداری اصغر رفیعی جم 
برایم یک اتفاق عجیب را به همراه داشت که مثل نخستین کار تلویزیونی ام دلم را لرزاند و قلبم پر از تپش 
شد. هنوز هم که هنوز است چه وقتی که روی صحنه تئاتر می روم و چه وقتی که مقابل دوربین قرار می گیرم 
و سکانسی را بازی می کنم، استرس و التهاب بازی آن سکانس دلم را می برد، وجودم می لرزد اما سعی می کنم 

فضای نخستین حس را حفظ کنم به این خاطر که همیشه تازه باقی بمانم و واقعی به نظر برسم.

 چقدر طول کشید تا در میان همکارانتان در پشت صحنه کارهایی که داشتید پذیرفته شوید؟
طبعا خیلی طول کشید تا اعتماد به وجود بیاید اما من مستمر و پر از انگیزه بودم و این پشتکار باعث شد 
آدم ها با من زود ارتباط برقرار کرده و حرفم را باور کنند و به انرژی ام احترام بگذارند و درنهایت احساس می کنم 

همه چیز آن عشق و انگیزه ای بود که من داشتم و این اجازه را داد که امروز کامران تفتی باشم.

 چه مسأله یا موضوعی بیشتر باعث ناامیدی در کارتان شده است؟
ناامیدی جزو طبیعت های حرفه ماست چون همیشه دوست داری بالاتر از آنجایی که هستی باشی و 
زیردستی ها و گذشته خودت را نگاه نمی کنی ولی هر زمانی که این حس سراغم می آید نگاه می کنم که در 
آرزوی سال قبلم ایستاده ام، اینکه به دست می آورم، اینکه تلاش می کنم و تلاش برایم ایجاد فرصت می کند 
و سعی می کنم برای آن فرصت آماده ترین باشم، ناامیدی را خیلی از من دور می کند. پروردگار بزرگواری 

دست به دستان من داده است که توانسته ام خودم، با پای خودم در این حرفه بزرگ شوم.
   شهرت برای کامران تفتی چطور معنی می شود؟

شهرت، محبوبیت و دیده شدن هم جزو آن انگیزه و عشقی است که تو برای شروع بازیگری ات به آن 
احتیاج داری و وقتی به دست می آید طبعا یک حس لذت بخشی از موفقیت در تو به وجود می آید. اما 

الزامی وجود ندارد وقتی که تو بازیگر شدی بازیگر سینمایی خوب و موفقی هستی.

اولین قرارداد کاری و دستمزدی که گرفتید را به خاطر دارید؟
قراردادم تقریبا قرارداد ترکمنچای بود. چیزی به عنوان دستمزد دریافت نکردم؛ هدیه کوچکی دریافت 

کردم که آنقدر ناقابل بود ترجیح می دهم درباره اش چیزی نگویم. 

 چه معیارهایی برای انتخاب فیلم ها و سریال هایی که به شما پیشنها می شود، دارید؟
من بازیگر تئاتر هستم و برای حضور در فیلم، اولین معیارم قصه محکم است و بعد از آن کارگردان موجه 

و گروه سازنده آن است لذا همه این مسائل برای من تعیین کننده است اما متاسفانه ما امروز به سراغ برخی 
ازجزئیات رفتیم که این جزئیات همه ما را ازآن سینمایی که مد نظرهمه ماست دورکرده است واین خیلی بد 
است . من بازی در فیلم های کارگردانان اول را که شناخت بیشتری ازسینما دارند را بیشتر می پسندم تا اینکه 
بخواهم درفیلم کارگردانان با سابقه ای بازی کنم که مبادرت به ساخت فیلم ضعیف می کنند، بنابراین معتقدم 
کارگردان فیلم های اول دارای اندیشه بیشتری هستند و چون ریسک کارکردنش بالاست سعی می کنند، فیلم 
قوی تری تولید کند، لذا حضورمن در فیلم های فیلم اولی به دلیل منفعت مالی نیست چرا که درقاموس من، 

پول آخرین رتبه را دارد اما برای نقش خوب و کارخوب سر خواهم داد.

 دوست دارید با چه نقشی در ذهن مردم ماندگار شوید؟
دوست دارم تصویر واقعی کاراکترهایی باشم که برای مردم قابل لمس است . برایم مدیوم تئاتر، 
سینما و تلویزیون فرق نمی کند. دوست دارم این نوع جنس کار از من در میان مردم به یادگار بماند؛ 

چیزی که دور از واقعیت نباشد. به همین دلیل کارهایی را می پذیرم که قلبم می گوید.
در کل دوست دارم آینه تمام نما و بهترین نماینده مردم در قالب هنرپیشه در تمام مدیوم ها 

در تمام جهان باشم.

 از تجربه خوانندگی برایمان بگویید؟
من از هفت سالگی به واسطه پدرم تجربه تئاتر داشتم از همان زمان ها ساز می زدم و از 
فضای موسیقی دور نبودم. منتها احساس می کردم همیشه باید بازیگری باشد و تمام تمرکزم 

را گذاشتم بر بازیگری تا همین سال های اخیر.
همچنان موسیقی را تمرین می کردم و تمام تلاشم را کردم که برای دل خودم اندوخته ای 

از موسیقی داشته باشم و اگر کاری به من پیشنهاد شد و به عنوان خواننده قرار است 
بازی کنم، نروم ساز الکی بزنم. تا این که فیلم »آلما« را با پژمان بازغی بازی کردیم که 

در نقش خواننده بودم. در آن کار با گیتار خواندم و سه ترک خواندم. و بچه های آن 

فیلم خیلی استقبال کردند و به من گفتند حیف است این موسیقی ها را همینجوری بگذارید. ولی من خیلی 
می ترسیدم زیرا از همان اول یک اسلحه سمت من گرفته بودند که ای وای این بازیگر هم خواننده شد و من 
اولین کاری که کردم این بود که گفتم من نه از خانه مامانم قهر کردم نه چیزی... فقط می خواهم حرفای قلبم 

را با این طریق به طرفدارانم بزنم.
 در آلبوم عکس زمستونی تهران ما ۵۰ تا ترانه را کار کردیم تا این ۱۱ تا قطعه درآمد و سال ۹۵ اولین 
کنسرتم برگزار شد. من شب اجرای کنسرتم همش دلواپس این بودم که نکند طرفدار من نیاد و اگر بیایند 
نکند آهنگ های من را حفظ نکند. وقتی کنسرت شروع شد همه آهنگ های من را حفظ بودند و نمی توانم این 
حس را بگویم. من در بازیگری این را تجربه کرده بودم که میشود خلق کرد و از این خلق کردن لذت برد ولی 
در روی استیج کاملا متفاوت است زیرا تو نقش یک کنسرت هستی و تمام مردم و نوازنده و ...آمدند برای تو 

و صدای تو شنیده بشود.
اولین کنسرت من خیلی برام بزرگ بود و نمی توانم وصفش کنم. از هیچ کمتر شروع کردم و الان خداروشکر 

لطف مردم شامل حال من شده است

 به نظرتان چقدر در مسیری که طی کرده اید، موفق بودید؟
تلاش می کنم موفق باشم و شکر می کنم اگر عزتی وجود دارد از سوی خداوند است و اگر لغزش و اشتباهی 
بوده است به خاطر ذهن کم و کوچک خودم بوده است، سعی می کنم تجربه هایم را بیشتر کنم و اشتباهاتم 

را کمتر.
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 رشد ۱۰ درصدی بستری های کرونا در تهران / ضرورت جذب نیروی 
جدید در بیمارستان ها

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با اشاره به افزایش ۱۰ 
درصدی موارد بستری کرونا در بیمارستان های تهران، گفت: برای فصل پاییز که 
همزمانی کرونا و آنفلوآنزا اتفاق می افتد به دنبال افزایش تخت ها و جذب نیروی 
جدید در مراکز درمانی هستیم. با اشاره به روند افزایشی مبتلایان کرونا در کشور، 
گفت: طی چند روز گذشته در کلانشهر تهران ۱۰ درصد افزایش موارد بستری 
کرونا در بیمارستان ها را شاهد بودیم که به نظر می رسد این سیر فزاینده نسبت  
به هفته های اخیر، نگران کننده است. وی با اشاره به اینکه مشاهده تغییر در آمار 
مرگ و میر مبتلایان به کرونا به دنبال افزایش آمار بستری شدگان هنوز زود است، 
اظهار کرد: بر اساس اعلام قبلی از سوی وزارت بهداشت، عملا همه  نقاط کشور در 
وضعیت قرمز قرار دارد. توکلی با تاکید بر اینکه رفتار ویروس کرونا هنوز به شکل 
دقیق شناخته نشده است، افزود: تحقق بحث ایمنی گله ای موضوعی وابسته به 
خود ویروس است که با توجه به اینکه کووید۱۹ یک ویروس معمولی نیست، فعلا 
نمی توانیم این موضوع را پیش بینی کنیم. وی درباره تمهیدات اندیشیده شده در 
شهر تهران برای فصل پاییز و همزمانی بیماری کرونا و آنفلوآنزای فصلی، تصریح 
کرد: تمرکز ما بیشتر بر افزایش تخت های بیمارستانی است و همچنین افزایش مجوز 
تخت های ICU محقق شده است. در این بین با توجه به خستگی و فرسودگی کادر 
درمان، جذب متخصصین و نیروی جدید در بیمارستان ها نیز امری ضروری است.

وی افزود: هنوز بحران آنفلوآنزا آغاز نشده است اما پیش بینی هایی برای آن بویژه 
در افراد سالمند داریم که ممکن است به شکلی پیش رود که برایمان مسئله ساز 

شود. آنفلوآنزا مدلی از پنومونی و بیماری ریوی است.

 تایید پروتکل تحقیق روی نوعی داروی گیاهی با خاصیت ضد 
کرونایی

سازمان جهانی بهداشت )WHO( پروتکل انجام آزمایش و تحقیق روی نوعی 
داروی گیاهی علیه بیماری کووید-۱۹ را تایید کرد.

سازمان جهانی بهداشت روز گذشته )شنبه( پروتکل انجام آزمایش روی 
داروهای گیاهی آفریقایی را که به عنوان روش درمانی احتمالی کروناویروس 

و بیماریهای همه گیر دیگر معرفی شده اند، تایید کرد.  
با همه گیری بیماری کووید-۱۹ موضوع استفاده از داروهای سنتی برای 
مقابله با بیماریهای عصر حاضر مطرح شده است و تایید آن مشوقی برای 
انجام آزمایشات با معیارهای مشابه با آنچه برای مولکولهای تولید شده در 

آزمایشگاههای آسیا، اروپا و آمریکا مورد استفاده قرار میگیرد، است.
این موضوع ماه ها پس از آن مطرح شد که رئیس جمهوری ماداگاسکار نوعی 
نوشیدنی بر پایه گیاه درمنه معرفی کرد که اثربخشی آن در درمان مالاریا تایید 
شده است. کارشناسان سازمان جهانی بهداشت و دو سازمان دیگر پروتکل انجام 
آزمایشات فاز سوم داروی گیاهی را برای درمان بیماری کووید-۱۹ و منشور 
و مرجعی برای جمع آوری اطلاعات و نظارت بر آزمایشات بالینی داروهای 
گیاهی مورد تایید قرار دادند. به گفته کارشناسان سازمان جهانی بهداشت 
درصورتیکه داروهای سنتی بی خطر و اثربخش باشند این سازمان تولید بومی 

انبوه آن را توصیه خواهد کرد.

رییس بسیج جامعه پزشکی با اشاره 
به همکاری های صورت گرفته با وزارت 
بهداشت در راستای مقابله با کرونا، گفت: 
برای ماه های آینده که ممکن است 
همزمانی کرونا و آنفلوآنزا پیش رو باشد، 
مذاکراتی داشته ایم تا برخی نیروها را به 
شکل ضربتی آموزش دهیم که برای کار 
در ICU و CCU آمادگی لازم را داشته باشند و در 
صورتی که موج بزرگتری از کرونا را داشتیم این 
افراد آموزش دیده به کمک کادر درمان روند.

دکتر شاهین محمد صادقی در ارتباط 
ویدئو کنفرانسی با خبرنگاران به مناسبت آغاز 
هفته دفاع مقدس ضمن تبریک این ایام گفت: 
برای این هفته با همکاری دانشگاه های علوم 
پزشکی و استانداری ها در نظر داریم برنامه های 
با اولویت مناطقی که بیشترین درگیری را در 
زمان دفاع مقدس داشتند، انجام دهیم، بنابراین 
از استان های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، 
کردستان و آذربایجان غربی که بیشترین 
درگیری را طی ۸ سال دفاع مقدس داشتند، 
قرار است تعدادی از افراد معاینه شوند. البته 
اولویت بعدی ما مناطق محروم استان سیستان 

و بلوچستان و هرمزگان نیز هست.
وی با اشاره به این که حداقل ۴۰ هزار نفر 
طی دو هفته مورد معاینه قرار خواهند گرفت؛ 
اظهار کرد: شیوه کار به این صورت است که 
تمامی کسانی که توسط شبکه های بهداشت 
و درمان در استان های مذکور شناسایی شدند، 
کارت مشخصی دریافت کنند و در زمان 
مخصوص با رعایت پروتکل های بهداشتی 
برای معاینه به مراکز درمانی ارجاع داده شوند.

وی افزود: این کارها علاوه بر تمام تلاش های 
بسیج جامعه پزشکی به عنوان بازوان وزارت 
بهداشت است. در بحران کرونا ما اقداماتی 
در زمینه کارهای تحقیقاتی در خصوص 
گیت های تشخیصی و واکسن کرونا انجام 
دادیم. همچنین اعزام تیم هایی برای کمک به 

مردم، برپایی قرنطینه هایی در سراسر کشور 
برای مراقبت از بیماران پس از ترخیص و 
غیره از اقدامات موثر ما بود. محمدصادقی 
ادامه داد: در مجموع با همکاری ما و وزارت 
بهداشت گام های بلندی برداشته شد؛ گرچه 
باید بیش از اینها اقداماتی صورت گیرد که در 
برنامه های آتی خود امیدواریم خدمت رسانی 
از استان های ذکر شده به کل شهرهای کشور 
توسعه پیدا کنند. در زمینه اقدامات صو رت 
گرفته از دوستانمان در قرارگاه محرومیت 
زدایی سپاه، بنیاد مستضعفان، کادر درمان 
وغیره تشکر می کنیم. وی افزود: بنا داریم 
برخی از نیروهایمان را طی یک یا دو هفته 
آینده مجددا به مناطق قرمز اعزام کنیم. توجه 
کنیم این خدمات همگی با یاری دانشگاه های 
علوم پزشکی استان ها صورت می گیرد. و 
خودمان راسا اقدامی انجام نمی دهیم، امیدواریم 
کارهای این چنینی گسترش یافته و کمک های 
انسان دوستانه نیز توسعه پیدا کند. حدود 
۱۸۰ هزار عضو بسیج جامعه پزشکی آماده 
جانفشانی هستند. البته هیچ محدودیتی 

وجود ندارد، ملت ایران ملت بسیجی هستند 
و درب های بسیج جامعه پزشکی به روی همه 
اعضای کادر درمان باز است. وی در پاسخ به 
سوال درباره سایر اقدامات و تهمیدات بسیج 
جامعه پزشکی برای هفته ها و ماه های آتی و 
در موج جدید کرونا، اظهار کرد: اولین نهادی 
که در زمان شیوع کرونا با وزارت بهداشت 
تفاهم نامه ای امضا کرد، سازمان بسیج و سپاه 
پاسداران بود که ما هم در بسیج جامعه پزشکی 
نقش واسطه را برای اقدامات انسان دوستانه 
اجرا کردیم. همه سیاست های ما در راستای 
سیاست های وزارت بهداشت خواهد بود. برای 
ماه های آینده که ممکن است همزمانی کرونا 
و آنفلوآنزا پیش رو باشد، مذاکراتی داشته ایم 
تا برخی نیروها را به شکل ضربتی آموزش 
دهیم که برای کار در آی سی یو و سی سی 
یو آمادگی لازم را داشته باشند تا اگر خدای 
نکرده موج بزرگتری از کرونا را داشتیم این 
افراد آموزش دیده به کمک کادر درمان بروند. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا می توان گفت 
ویروس کرونا نوعی حمله بیولوژیک بوده است 

یا خیر، گفت:  نمی توان به طور دقیق گفت که 
ویروس کرونا طبیعی بوده و یا حمله بیولوژیک 
است. عده ای معتقدند که ویروس مورد 
دستکاری قرار گرفته و در یک مقاله ای که 
در سال ۲۰۱۵ منتشر شده نیز به این موضوع 
اشاره شده، اما هیچ سند معتبری برای اثبات 
این که حمله بیولوژیکی صورت گرفته است، 
وجود ندارد؛ اما بالاخره همه عقلای قوم ها به 
نوعی احتمال حمله بیولوژیک را نیز می دهند. 
محمدصادقی ضمن تشکر از وزیر بهداشت و 
دانشگاه های علوم پزشکی تصریح کرد: هیچ 
اقداماتی در هیچ زمینه ای بی نقص نخواهد 
بود. ما هم می گوییم که اگر هماهنگی های 
بیشتری وجود داشت، اقدامات بهتری صورت 
می گرفت. البته در زمینه مقابله با ویروس کرونا 
نمی توان تنها فقط به نقش وزارت بهداشت 
اکتفا کرد؛ بلکه سایر دستگاه های سیاسی و 
اقتصادی نیز در این زمینه موثر خواهند بود. 
زمان هایی وجود داشت که وزارت خانه نظراتی 
داشت که علیرغم آنها خود دولت تصمیمات 
دیگری می گرفت. در این زمینه تصور می کنم 

اگر بیشتر به مقامات استانی و توصیه آنها در 
تصمیم گیری توجه کنیم، موفق تر خواهیم 
بود. شاید تفویض اختیار به استان ها باعث شود 
همین ایرادات کوچک نیز رفع شود. البته در 
مجموع اقدامات جمهوری اسلامی ایران برای 
مقابله با کرونا عملکردی قابل دفاع است. وی در 
ادامه در پاسخ به این سوال که آیا بسیج جامعه 
پزشکی اقداماتی برای ارائه واکسن آنفلوآنزا در 
مناطق محروم داشته یا خیر، تاکید کرد: در 
مورد واکسن بیشتر اختیارات با وزارت بهداشت 
است و ما نیز بنای موازی کاری و دخالت 
نداریم؛ بلکه تلاش می کنیم برنامه های وزارت 
بهداشت بهتر محقق شود. البته مذاکراتی 
با سازمان غذا و دارو داشتیم و می دانیم 
خریدهایی صورت گرفته و محموله هایی از 
واکسن وارد کشور می شود. در مورد مناطق 
محروم تاکید ما برای تامین واکسن برای 
کسانی است که امکانات لازم برای دسترسی 
به واکسن را ندارند. در خصوص حاشیه شهرها 
و ارائه خدمات نیز تفاهم نامه ای امضا کردیم تا 
به ویزیت بیماران و ارائه خدمات دندانپزشکی، 
چشم پزشکی و غیره بپردازیم. محمدصادقی 
با اشاره به این که کرونا یک بیماری همه گیر 
است و هیچ نقطه ای عاری از کرونا وجود 
ندارد، اظهار کرد: در طرحی که برای ارائه 
خدمات به نقاط مرزی و محروم کشور داریم 
با اورژانس هماهنگی هایی داشته ایم که تا جایی 
که می شود از آمبولانس های زمینی استفاده 
کنیم، اما به هر دلیلی مانند صعب العبور بودن 
منطقه مورد نظر نتوانیم از آمبولانس زمینی 
استفاده کنیم، اورژانس هوایی مورد استفاده 
قرار خواهد گرفت. وی با اشاره به این که برای 
تهیه ماسک یکی از  اولین نهادهایی که شروع 
به تولید ماسک کردند، مراکز بسیج بودند، 
گفت: بخش قابل توجهی از نیاز کشور از این 
طریق تامین شد. تمرکز بسیج و سپاه بر روی 

تولیدات داخلی است.

له
ه پ

 پل

رییس بسیج جامعه پزشکی خبر داد:

آموزش پزشکان بسیجی جهت مقابله با کرونا و آنفلوآنزا در ماه های آتی

 خبر

۱۰۰ هزار سواری فرسوده منبع بزرگ آلودگی هوای تهران
مدیر عامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اعلام اینکه در حال حاضر 
بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه خودروی فرسوده سواری در تهران با سن بیش از ۱۸ 
سال در حال تردد هستند، گفت: سهم خودروهای سواری در انتشار آلاینده های 
ناشی از منابع متحرک در تهران بیش از ۴۵ درصد است که بخش قابل توجهی از 
آن را خودروهای فرسوده تولید می کنند.  حسین شهیدزاده  اظهار کرد: تعداد کل 

خودروهای سواری تهران حدود سه میلیون و ۴۳۵ هزار دستگاه برآورد می شود 
که از این تعداد بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه از سن فرسودگی عبور کرده اند و 
علاوه بر مصرف بالای سوخت، آلایندگی بالایی تولید می کنند. وی با اشاره به 
اینکه میزان انتشار آلاینده از خودروهای سواری تهران سالانه در مجموع ۵۷۹ 
هزار تن است، گفت: به عبارتی خودروهای سواری هر روز ۱۵۸۶ تن آلاینده های 

بیماری زا وارد ریه شهروندان تهرانی می کنند. شهیدزاده با بیان اینکه ۸۲ درصد 
اکسیدهای گوگرد و ۲۳ درصد ذرات معلق هوای تهران از کل انتشار آلایندگی 
ناشی از وسایل نقلیه مختلف را خودروهای سواری تولید می کنند، تصریح کرد: 
سهم این خودروها در تولید منواکسیدکربن ۴۶ درصد، در تولید اکسیدهای 

نیتروژن ۴۵ درصد و در تولید ترکیبات آلی فرار ۴۳ درصد است.
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ــخ  ــا در تاری ــد رض ــدی فرزن ــه  اس ــه فاطم ــق ب ــماره ۲۴۵۲۲۸۷۱۴۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۶/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱5۰۱

ــخ  ــوروز در تاری ــد ن ــت فرزن ــه ملتف ــه آمن ــق ب ــماره ۴۷۲۱۶۵۳۸۲۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــداداد در تاری ــد خ ــدی فرزن ــژه فری ــه منی ــق ب ــماره ۲۵۱۱۵۱۳۲۶۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۶/۱۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۱۱۵۲۹۴۶۷ و شناسنامه به شماره ۱۰۶ متعلق به منصور مهدوی 
ــی  ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۶ مفق ــد احمد در تاری ــدم فرزن مق

باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۰۰۱۵۳۵۷۶ متعلق به فاطمه مالک زاده فرزند جعفر در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۱۱۱۵۳۸۹۰ متعلق به نصرالله معیری فرزند محمدعلی در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۶/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۰۰۱۹۲۳۷۷ متعلق به سعید سعیدآبادی فرزند عبداله در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۱۱۲۱۴۵۲۰ متعلق به سهیلا خرم نیا فرزند حسنعلی در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــر در  ــی اکب ــد عل ــب زاده فرزن ــه حسین طال ــق ب ــه شماره ۲۵۰۰۲۲۸۷۳۸ متعل ــی ب کارت مل
تاریخ  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن در تاری ــد عابدی ــن  آگاه فرزن ــه رامی ــق ب ــماره ۲۵۰۰۳۹۳۰۴۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۸/۰۹/۰۱مفق

کارت ملی به شماره ۲۵۱۱۳۴۹۷۷۹ متعلق به سجاد خلیلی آزاد فرزند احمد در تاریخ 
۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــود زمان ــه محم ــق ب ــه شماره ۲۵۱۲۱۰۷۸۴۱ متعل ــی ب کارت مل
۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به حامد حاتمی نژاد فرزند غلام به شماره ملی 
۲۵۰۰۰۷۷۰۸۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱5۰4

کارت ملی به شماره ۲۳۹۱۶۴۸۳۳۲ و گواهینامه پایه دو متعلق به جهان آفرین موسوی 
فرزند سیدبارانی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سندمنزل شماره اصلی۲۳۰۷فرعی۹۷شش دانگ عرصه و اعیان قطعه۱مساحت۸۷/۱۱۸شماره 
پلاک۲۳۰۷/۹۷متعلق به علی اصغر بهاءالدینی فرزند فرج در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۲۴۰۵۰۳ متعلق به رسول خضرنجات فرزند علی محمد در 
تاریخ  ۱۳۹۹/۰۶/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۴۰۱۹۶۵ و کارت نظامی متعلق به محسن صراطی فرد فرزند 
غلام رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۲۲۴۴۵۹۰ متعلق به حشمت اله نوروزی فرزند قدرت اله در 
تاریخ  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۹۳ایران۳۱۱ه۳۳ شماره شاسیNAAR۰۳FE۳HJ۱۶۲۸۰۰شماره 
ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــه ارزاق ــه نجم ــق ب ــواری مدل۱۳۹۶متعل موتور۱۷۹B۰۰۰۹۵۲۳س

۱۳۹۸/۰۷/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه کیاوش ماکولاتی فرزند صمد در تاریخ  ــه شماره ۲۲۸۳۴۰۷۱۶۸ متعلق ب کارت ملی ب
۱۳۹۹/۰۵/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۹۳ایران۷۵۲ن۷۵ شماره شاسیNAAR۱۳FE۸KJ۲۶۱۰۰۴شماره 
موتور۱۷۷B۰۰۳۳۶۵۲ سواری مدل۱۳۹۸متعلق به زینب سادات مجلسی فرزند 

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۳ مفق سیدابراهیم در تاری
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ــخ  ــر در تاری ــد قیص ــی فرزن ــد فلاح ــه محم ــق ب ــماره ۲۴۲۰۸۱۹۳۳۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۶/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۱۸۳۸۹۴ و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۴۳۲۱۸۳۸۹۴ متعلق 
ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹  ــنامه ۸  در تاری ــماره شناس ــه ش ــی ب ــد محمدتق ــاورزی فرزن ــم کش ــه ابراهی ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۸۴۳۸۳۱ متعلق به محسن حاصلی فرزند جعفر  به شماره 
شناسنامه  ۴۰۴در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۹۲۳۶۰۱ متعلق به سلماز برومندی به شماره شناسنامه ۴۲۵۴  
فرزند بصیرت در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا در  ــد علی باب ــه جاسم نفر فرزن ــه شماره ۲۴۲۰۴۱۶۷۹۱ متعلق ب گواهینامه پایه سه ب
تاریخ  ۱۳۹۹/۰۶/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه مصیب زارع  ــه شماره ۱۲۳ متعلق ب ــه شماره ۲۴۳۰۲۶۶۸۱۴ و شناسنامه ب کارت ملی ب
فرزند امان اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــعود در تاری ــد مس ــزی فرزن ــاس ع ــه عب ــق ب ــماره ۲۴۲۰۵۳۵۶۵۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۲۸مفق

شناسنامه به شماره ۲۴۲۱۰۶۲۱۶۰ متعلق به محدثه اسدی قجرلو فرزند خدابخش در 
تاریخ  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۲۴۲۰۵۹۹۳۷۱ متعلق به حمیدرضا امیری فرزند حسین 
در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــد کاکا ب ــی فرزن ــم زارع ــه مری ــق ب ــماره ۲۴۳۳۱۷۴۳۷۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
شناسنامه ۵۵۱در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه حسین صادقی فرزن ــه شماره ۱۱ و شماره ملی ۲۵۳۹۷۸۲۴۴۲ متعلق ب شناسنامه ب
حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره  ــد جلیل ب ــی فرزن ــه نسرین جلال ــق ب ــه شماره ۴۴۳۱۵۴۹۳۰۷ متعل ــی ب کارت مل
شناسنامه ۹۱۹ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱5۰6

شناسنامه و کارت ماشین به شماره پلاک  ۹۳/۴۹۲ه۹۶ متعلق به رقیه شیروانی فرزند 
سرمست در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــت  و کارت  ــان خدم ــه دوو کارت پای ــه پای ــماره ۲۲۹۸۰۷۰۷۵۱ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
سوخت وکارت موتور متعلق به آرش عباسی چرکی فرزند مجید در تاریخ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــه فرازمن ــه حکیم ــق ب ــماره ۵۱۵۹۶۴۰۶۵۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  ۱۳۹۹/۰۲/۳۰مفقود گردی

۱866

کارت ماشین به شماره ۹۸ ه ۶۱۳ایران۹۹وشماره شاسیNAAP۰۳EE۶GJ۸۲۷۲۶۱وشماره 
ــخ۱۳۹۹/۰۶/۱۵   ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــه آقاج ــه روزب ــق ب ــور ۱۶۵A۰۰۶۳۶۲۷متعل موت

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2۰۱3

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ملی  ۰۴۵۰۵۳۴۶۴۲  و کارت ماشین به شماره 
پلاک ۱۱ ایران ۵۱۱ ه ۶۳ و شماره شاسی WVGB۶۶۵N&JW۸۱۷۸۱۰  و شماره موتور 
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفق ــین  در تاری ــد حس ــری فرزن ــی  جعف ــه عل ــق ب CZP۰۵۷۸۳۹ متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2۰48

ــد  ــدی فرزن ــدر محم ــا ص ــه محمدرض ــق ب ــی ۰۰۲۳۵۱۸۰۷۳ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب گواهینام
محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی  ۱۴۶۶۰۸۶۹۱۲ متعلق به داور کرامتی سقدل فرزند لطیف در 
تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین  به شماره پلاک۶۲۱ ق ۵۹ / ایران۳۳  به شماره ملی ۱۶۲۰۸۳۵۴۷۹ متعلق 
ــار  ــده و از درجه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۷ مفقود گردی ــه در تاری ــد غیب ال ــی فرزن ــی نصرت ــه عل ب

ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۴۸۲۳۲۹۸۲۳ متعلق به زهرا خمسه فرزند سعید در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 
گواهینامه پایه۲ و کارت ملی به شماره ۳۹۳۱۸۳۰۵۸۶ متعلق به علی عباس سرمیلی 
فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۴۰۰۵۶۷۷۹ متعلق به فاطمه عبدلی صانع فرزند باقی در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۶/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



 رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به 
اینکه روند تأمین ارز سرعت می گیرد، 
افزایش صادرات نفت، بازگشت ارزهای 
صادراتی و رایزنی مثبت با برخی 
کشورها را سه اقدام برای اثرگذاری 

مثبت  نام برد.
عبدالناصر همتی، در جلسه دوره ای 
خود با مدیران عامل بانک ها با اشاره به اخبار 
ناشی از گشایش های ارزی گفت: در حوزه 
بین المللی رایزنی های ما در بعضی کشورها در 
آستانه ثمردهی است و از طرف دیگر میزان 
صادرات نفت و فرآورده های آن بهتر شده 
و روند بازگشت ارز صادرکنندگان سرعت 
گرفته که هرسه این عوامل تأثیرات مثبتی 

خواهند داشت.
در این نشست همتی  با تشریح عملکرد 
شبکه بانکی در موضوع هایی مانند کنترل 
نقدینگی، بازار بین بانکی، پرداخت تسهیلات 
مبارزه با کرونا، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج جوانان و خصوصاً بخش های پیشران و 
صنایع کوچک و متوسط، بر لزوم تداوم انسجام 
و حمایت در همه ارکان اقتصادی کشور برای 
مواجهه موفقیت آمیز با شرایط جنگ اقتصادی 
تأکید کرد.   با شروع تحریم ها و محدودیت در 

ارتباطات بانکی، منابع ایران در برخی کشورها 
بازنگشته است. این منابع در کشورهایی مانند 
عراق و کره جنوبی بلوکه شده است.  در این 
مدت گفت و گوهایی با مقامات این کشورها و 
بانک مرکزی انجام شده که به نظر می رسد 
براساس گفته های همتی این رایزنی  برای 

بازگشت ارزها به ثمر رسیده است.  همچنین 
حدود 27 میلیارد ارز حاصل از صادرات در 
دست صادرکنندگان است که بازگشت آن به 
داخل با تأخیر مواجه بود. 31 تیرماه آخرین 
مهلتی بود که بانک مرکزی برای بازگشت ارزها 
برای صادرکنندگان در نظر گرفته بود. بانک 

مرکزی تأکید کرده بود که اگر صادرکنندگان 
در این مهلت تعیین شده ارزها را برنگردانند 
مشمول تنبیه های در نظرگرفته شده از سوی 
قوه  قضائیه خواهند بود. البته فعالان اقتصادی 
به این نکته اشاره می کنند که بیشتر این ارزها 
در اختیار تعداد محدودی صادرکننده است و 

صادرکنندگان خرد شامل آن نمی شود بنابراین 
الزام و اجبار این تعداد محدود صادرکننده 
برای دستگاه قضایی دشوار نیست.  اکنون 
همتی از سرعت گرفتن بازگشت ارز حاصل 
از صادرات خبر داده است.   تأمین ارز برای 
کالاهای اساسی، اولویت دولت است. همانطور 
که روز گذشته رئیس جمهوری در جلسه ستاد 
اقتصادی اعلام کرد» ارز مورد نیاز سال ۹۹ و 
ذخیره سازی استراتژیک مصوب کماکان باید در 
اولویت اقدامات بانک مرکزی باشد و تسهیلات 
مورد نیاز برای تأمین ارز لازم در این خصوص 
فراهم شود.« در خصوص تأمین ارز کالاهای 
اساسی، دولت تصمیمی که اتخاذ کرده این 
است که برخی کالاها از دایره تخصیص 
ارز4200 تومانی خارج شده اند، اما تخصیص 
ارز دولتی کاملًا قطع نشده است.  محمود 
واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهوری هم  بر 
مقابله با سودجویانی که در شبکه توزیع و در 
فرآیند واردات، با دلال بازی و واسطه گری های 
متعدد باعث شده اند تا قیمت کالاهای اساسی 
که با ارز 4200 تومانی وارد می شوند، بالا برود، 
تأکید کرده و خبر داد در جلسه دولت، رئیس 
جمهوری دستورات لازم را برای کنترل بازار 

صادر کرده است.  

له
ه پ

 پل

  رئیس کل بانک مرکزی:

آخرین خبرها از گشایش های ارزی

 ستاد ملی کرونا با بازگشایی صنوف تعطیل موافقت نکرد
رئیس اتاق اصناف تهران گفت: ستاد ملی کرونا با بازگشایی صنوف تعطیل به 
علت عدم اطمینان از رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی موافقت نکرد. قاسم نوده 
فراهانی گفت: علیرغم اینکه قرار بود ستاد ملی کرونا در مورد بازگشایی صنوف تعطیل 
تصمیمات جدیدی اتخاذ کند، اما امروز در جلسه این ستاد با موضوع بازگشایی 
صنوف تعطیل به علت عدم اطمینان از رعایت پروتکل های بهداشتی موافقت نشد. 
رئیس اتاق اصناف تهران افزود: متاسفانه برخی از صنوف از جمله تالارهای پذیرایی، 
قهوه خانه ها و ... از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون تعطیل هستند و این اصناف 

با مشکلات مالی زیادی دست و پنجه نرم می کنند.  
وی بیان داشت: دلیل اصلی عدم موافقت ستاد ملی کرونا برای بازگشایی این 
صنوف اطمینان از عدم رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی بود، ضمن اینکه ستاد 

ملی کرونا از نحوه رعایت پروتکل های بهداشتی توسط مردم رضایت ندارد.  
نوده فراهانی با اشاره به وضعیت قرمز اغلب استان ها در مورد وضعیت شیوع 
کرونا اظهار داشت: براین اساس تصمیم گیری در مورد  بازگشایی صنوف تعطیل 

به زمان دیگری موکول شد.  

پروازهای ایران به ترکیه راه افتاد؟
پس از ماه ها کشمکش و بدقولی ترک ها هنوز تکلیف پروازهای ایران به 
مقصد ترکیه مشخص نیست. این در حالی است که طی روز گذشته تبلیغات 
زیادی از سوی برخی ایرلاین ها و آژانس های مسافرتی درباره برقراری مجدد 
این پروازها انجام شد. از خرداد ماه امسال تا کنون چندین و چند بار مقامات 
کشور ترکیه در پی مذاکرات دو و چند جانبه با کشورهای مختلف پروازهای 
خود را به صورت رفت و برگشت به کشورهای مختلف برقرار کرده اند اما این 

اتفاق تا کنون برای ایران رخ نداده است.
اخیرا هم که قرار بود پروازهای ایران و ترکیه با ایرلاین های داخلی از 11 
شهریور ماه از سر گرفته شود دوباره مسئولان هواپیمایی و وزارت بهداشت 

ترکیه مجدادا لغو و تعویق این پروازها را اعلام کردند.
اما طی روز گذشته یکی از شرکت های هواپیمایی داخلی و یکی از آژانس های 
مسافرتی تبلیغات خود را درباره از سرگیری پروازهای تهران-استانبول آغاز 

کرد و جالب اینکه حتی جزییات شرایط انجام این پرواز را نیز اعلام کردند.
در این تبلیغات آمده است که چگونه مسافران می توانند از نخستین پرواز 
توریستی استانبول پس از شیوع ویروس کرونا استفاده کنند و شرایط آن 
مانند انجام آزمایش و در اختیار داشتن نتیجه تست PCR منفی و... و. چگونه 
است. حتی برخی خبرهای رسمی و غیررسمی قیمت هایی را برای پرواز به 

ترکیه اعلام کرده اند.
اما بر اساس آخرین اطلاعات و اخبار بدست آمده خبرنگار ایسنا، هنوز 
مذاکرات ایران و ترکیه ادامه دارد و نتیجه این مذاکرات هنوز مشخص نیست.

این اتفاق اواخر تیر ماه امسال هم رخ داد و با وجود اینکه ترکیش ایرلاینز و 
برخی شرکت های هواپیمایی داخلی پروازهای خود را آغاز کرده بودند ناگهان 
پرواز تهران-استانبول لغو شد و تا کنون خبری از آن نیست و حتی بسیاری 
از مردم که در آن ایام بلیت پرواز خود را دریافت کرده بودند، مجبور شدند 

دوباره نسبت به لغو بلیت و سفر به ترکیه اقدام کنند.
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 خبر

ضرورت تخصیص ارز و ارایه تسهیلات لازم برای ترخیص قطعات از گمرک
نمایندگان دادستان کل کشور و گشت مشترک تعزیرات حکومتی استان 
تهران،  در بازدید از پارکینگ مرکزی ایران خودرو، در جریان آخرین وضعیت 
خودروهای دارای کسری قطعه قرار گرفتند و توضیحات لازم از سوی مدیران 

ارشد این خودروساز درباره الزامات تکمیل و عرضه این خودروها ارایه شد.
به نقل از ایکوپرس، در این بازدید نماینده دادستان کل کشور تصریح کرد: 
دادستان کل کشور و معاون قوه قضاییه دستور اکید صادر کرده اند که علت ماندن 
خودروها در پارکینگ به صورت محسوس و غیرمحسوس بررسی شود که طبق 

این بازرسی ها، تخلفی در ایران خودرو مشاهده نشده است. 
قاضی اکبر بابایی شکیب گفت:  تعدادی از خودروهای موجود در پارکینگ ها، 
درحال انجام فرآیند شماره گذاری هستند و طبق مصوبه جدید هیچ خودرویی 
بدون پلاک حق خروج از کارخانه را ندارد. بخشی از این خودروها امکان شماره 
گذاری نداشته اند که با کمک مدیران ایران خودرو این مشکل برطرف شده و 
خودروها از یورو چهار به یورو پنج ارتقا یافته اند. بخشی از خودروها نیز کسری 

قطعه داشتند که با تامین قطعه عرضه خواهند شد. 
وی با تاکید بر این که با تولید روزانه دوهزار دستگاه،  تعداد خودروهای تولید 
10 روز ایران خودرو به 20 هزار دستگاه می رسد، خاطرنشان کرد: درحال 
حاضر حدود 27 هزار خودروی دارای کسری قطعه در پارکینگ سایت مرکزی 
ایران خودرو موجود است.  قاضی بابایی شکیب اذعان کرد:  ایران خودرو برای 
تامین کسری قطعات همکاری های گسترده ای با شرکت های دانش بنیان، 

صنایع دفاعی و انجمن های قطعه سازان آغاز کرده و به دنبال تامین و تحویل 
خودروها به مشتریان است.  وی تصریح کرد: با این اقدام و بومی سازی تولید،  
در آینده میزان ارزبری خودروها نیز کاهش خواهد یافت. از سوی دیگر با اجرای 
برنامه های فروش فوق العاده تا پایان سال، قیمت های بازار شکسته خواهد شد.

در این بازدید حمید مرادی، قائم مقام ارشد مدیرعامل، محسن ناقدی،  قائم 
مقام بازاریابی و فروش و عادل پیرمحمدی، مدیرعامل ساپکو به همراه مدیران 
تولید ایران خودرو، آخرین وضعیت تولید و تامین قطعات کسری خودروها را 
تشریح و ضمن مردود دانستن دپوی خودرو توسط ایران خودرو، عنوان کردند 
که ایران خودرو تمام همت و تلاش خود را صرف می کند تا حتی یک روز هم 

شده زودتر،  خودرو را تحویل مشتریان دهد. 
افزایش صدور فاکتور محصولات به روزانه بیش از سه هزار دستگاه خودرو از 
جمله محورهای مورد اشاره مدیران ایران خودرو در این بازدید بود.  همچنین 
مدیران ارشد ایران خودرو، با اشاره به توان صنعت خودروسازی در تولید انبوه 
اقلامی مانند صندلی، مشکل اصلی در مسیر تولید را تامین مواد اولیه وارداتی 
فوم برای صندلی عنوان کردند که صنعت پتروشیمی باید به سمت داخلی سازی 
آن برود و در برخی از موارد نیز ظرفیت های موجود توان پاسخگویی به نیاز 
خودروساز را ندارد.  در این بازدید عنوان شد که وجود خودرو در پارکینگ ها 
جزئی از فرآیند تولید است که ایران خودرو به دنبال تسریع در تحویل خودروها 
است و برای این امر امکان تحویل در محل کارخانه را نیز فراهم شده است. 

هرچند معوقاتی در تعهدات به مشتریان وجود دارد و ایران خودرو قدردان صبوری 
مشتریان است، با تلاش و همت مجموعه کارکنان و مدیران، هدف به صفر رساندن 
خودروهای معوق دنبال می شود.  مدیران ایران خودرو بر تسریع در تخصیص ارز 
برای ترخیص کالاها و قطعات از گمرک تاکید کردند و خواستار تسهیل فرآیند 

ترخیص برای تزریق کالا و قطعات به خطوط تولید شدند.
آنها عنوان کردند که ایران خودرو نمی تواند به دلیل کسری یک یا دو قطعه 
خط تولید را متوقف کند و باید بعد از خروج خودروی دارای کسری از خط 
تولید، در انتظار تامین قطعات و تکمیل آن باشد. از سوی دیگر ماندن خودرو 
در کف کارخانه برای تولیدکننده جز هزینه نگهداری و پرداخت جریمه تاخیر، 

نتیجه دیگری ندارد. 
علاوه بر این که ایران خودرو باید هزینه تسهیلات دریافتی برای تولید را هم 
بپردازد. علاوه بر این که تعدادی از خودروهای موجود در پارکینگ درحال صدور 
فاکتور و شماره گذاری هستند، بخشی از خودروها نیز مربوط به شماره گذاری 
خودروهای دوگانه سوز یورو چهار بوده است که ایران خودرو درحال رفع آن است.

در این بازدید همچنین مدیران ارشد ایران خودرو با تاکید بر این که تولید 
بخشی از نیازهای صنعت خودرو در اختیار این صنعت نیست،  عنوان کردند 
که برخی از قطعات باید از طریق صنعت الکترونیک کشور تامین شود که یا 
سرمایه گذاری لازم صورت نگرفته و یا این که ظرفیت های تولید به میزان نیاز 

خودروسازان نیست. 
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شناسنامه به شماره 1454 و کارت ملی به شماره 0370017382 و گواهینامه پایه سه 
ــه  ــه نام ــران38  63ص ۹35 و بیم ــماره ای ــه ش ــین ب ــماره 574۹87452 و کارت ماش ــه ش ب
ماشین به شماره ایران 38 63 ص ۹35 متعلق به رضا محمدیان فرزند محین در تاریخ 

 13۹۹/05/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0410160377 متعلق به علیرضاعلیرضا فرمانی فرزند عزت اله  در 
تاریخ  13۹۹/04/21مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی هوشمند به شماره 0021300437 متعلق به کوروش بهگوی فرزند فرهاد در 
تاریخ 13۹8/08/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 007۹3۹8863 متعلق به علی اکبر یوسفی فرزند علیرضا 
در تاریخ 13۹۹/06/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0452515033 متعلق به سعید کشانی فرزند نورمحمد در 
تاریخ  13۹8/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــدالله در تاری ــد عب ــی فرزن ــه طاهره ابراهیمی جماران ــق ب ــه شماره 361 متعل شناسنامه ب
13۹8/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد اصغر در  ــه امید نظر پور فرزن ــه شماره 2740875266 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
تاریخ  13۹8/05/24مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــو  ــی اقامحمد بگل ــه محسن همایون ــق ب ــه شماره 5040072406 متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
فرزند فولاد در تاریخ 13۹8/10/2۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110663261 ، تاریخ تولد1375/0۹/10  
ــده و از  ــود گردی ــخ 13۹۹/05/20 مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــا فرزن ــی کی ــه امین ــه فاطم ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــنامه 3۹6 ، تاری ــی 21218681۹4 ، شماره شناس ــه شماره مل ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
ــخ 13۹۹/06/26 مفقود  ــد ابراهیم در تاری ــوری فرزن ــه محمد ن ــق ب ــد  1350/06/28متعل تول

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122647752 ، شماره شناسنامه ۹81۹ ، تاریخ تولد 
 1367/06/2۹متعلق به سکینه تمسکنی زاهدی فرزند محمدرضا  در تاریخ13۹۹/06/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو فقدان برگ سبز تراکتور / ) برگ سبز سیستم تراکتور ، رنگ قرمز ، مدل 
 N3HKTAD1CFEQ13278 13۹4 ، شماره پلاک 17 ک 527 ایران 31 ، شماره شاسی
ــی  ــه موس ــق ب ــدم ( متعل ــودی مق ــدرت محم ــام ق ــه ن ــور MT4A2W0785D ب ــماره موت ، ش
تازیکی بالاجلینی فرزند غلامحسین در تاریخ 13۹۹/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــی   ــماره مل ــا ش ــی  ب ــک مل ــر بان ــت و کارت عاب ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای گواهینام
211083068۹ ، تاریخ 1378/10/03 متعلق به مجتبی طوبی بزی فرزند حسن در تاریخ 

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی  13۹۹/05/20مفق

2302

"آگهی فقدان 
ــی  ــز روغن ــگ قرم ــپ 285 رن ــور کشاورزی سیستم ITM تی ــزی مشخصات تراکت ــلاک فل پ
مدل 13۹2 نوع سوخت گازوئیل ظرفیت 75HP به شماره  شاسی N16411 به شماره 
ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــور 0650۹A LFW وکارت مل موت
2110635746  و متعلق به ناصر  لک زائی  فرزند خدای داد و کارت ماشین پراید سفید 
مدل 1382  به شماره پلاک  5۹ 714۹ ص 17متعلق به مریم لکزایی نام پدر نورالدین  

در تاریخ 13۹۹/02/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد."

ــره در  ــد ق ــزاق فرزن ــه  ق ــه عایش ــق ب ــماره 203082۹838 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ  13۹۹/06/30مفقود گردی تاری

ــی  ــه قربانعل ــق ب ــماره 2122366656 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
دستان فرزند رمضان در تاریخ 13۹۹/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.
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ــه  ــه شماره 117124۹0۹8 و کارت سوخت ب ــان خدمت ب ــک و کارت پای ــه ی ــه پای گواهینام
ــد  ــه آقای کاظم  سلیمانی فرزن شماره 13ایران747ع۹1 و کارت عابربانک ملت متعلق ب

هاشم در تاریح 13۹۹/06/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2503

کارت ملی به شماره 621۹488۹70 متعلق به حبیب الله اجاقی فرزند امین اله در تاریخ 
 13۹۹/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــرت فرزن ــف مغف ــه ظری ــق ب ــماره 622۹835053 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  13۹۹/06/01مفقود گردی

کارت ملی به شماره 1743384671 و 4 عدد کارت بانکی متعلق به سینا مکوندی فرزند 
آرش در تاریخ 13۹۹/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2504

شناسنامه به شماره 4 و کارت ملی به شماره ملی 18614228۹1 متعلق به عزت اله 
کیانپور فرزند هادی در تاریخ 13۹۹/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

ــه  ــنامه ب ــند ازدواج و شناس ــه و س ــت نفق ــی درخواس ــه و کپ ــت و اظهارنام ــی از دادخواس کپ
شماره 688 متعلق به عبدالمحمد خدادادی فرزند حسن با کد ملی 1۹70562862 در 

تاریخ 13۹۹/06/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 1817081۹85 متعلق به فروغ جعفری طادی فرزند 
عباس در تاریخ 13۹۹/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کپی از تمام مدارک و سند ازدواج و پاسپورت و دفترچه بیمه تامین اجتماعی و شناسنامه 
ــی  ــد حاتم ــه احم ــق ب ــی 1171268661 متعل ــه شماره مل ــی ب ــه شماره 8382 و کارت مل ب
ــار  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 13۹۹/06/01 مفق ــد محمدیوسف در تاری شهماروندی فرزن

ساقط می باشد.

2507

ــد  ــن فرزن ــت افک ــم رخ ــه ابراهی ــق ب ــماره 1818646315 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
اسماعیل در تاریخ 13۹۹/06/2۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1275661221 و گواهینامه پایه دو به شماره 1275661221 
متعلق به علی ابوالحسنی هیستانی فرزند حسین در تاریخ 13۹۹/06/15 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1280۹۹1550 و کارت موتورسیکلت لیزر مدل 13۹1 به 
شماره  626/5۹۹64متعلق به حجت الله ماهانی فرزند رضا در تاریخ 13۹۹/03/30 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 128۹302340 متعلق به اکبر بکرانی بالانی فرزند حسن 
در تاریخ 13۹۹/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رسید کارت ملی هوشمند به شماره 1270205455 و شناسنامه به شماره 1270205455 
ــه مسعود  ــق ب ــازه متعل ــه شماره 1270205455 و جواز کسب مغ ــان خدمت ب و کارت پای
نصیری فرزند منصور در تاریخ 13۹۹/06/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

کارت ماشین .بیمه نامه.معاینه فنی خودرو سواری پراید جی تی ایکس مدل 1387 به 
 S1412287530726 شماره 38 س 662 ایران 13 و شماره موتور 2603۹۹0 و شماره شاسی
متعلق به عبدالعلی عشوری پیزادانی فرزند حسین در تاریخ 13۹۹/04/30 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1286045010 متعلق به مهدی میرخلف زاده فرزند جواد 
در تاریخ 13۹۹/06/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمد در  ــه حیدر زیبائی فرزن ــه شماره 128۹8۹6836 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
تاریخ 13۹۹/06/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 120018۹000 و گواهینامه پایه دو به شماره 120018۹000 
و کارت پایان خدمت به شماره 120018۹000 وکارت موتورسیکلت به شماره 7717۹/137 
متعلق به میلاد جاویدی فرزند جعفر در تاریخ 13۹۹/06/17 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــان فرزن ــه تقی  قنادی ــه شماره 61851 و کد ملی 128171554۹ متعلق ب شناسنامه ب
مرتضی در تاریخ 13۹۹/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 633۹711431 متعلق به علی اصغر یزدانی خراجی فرزند 
قربانعلی در تاریخ 13۹۹/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1170866034 متعلق به سیدرحیم یزدانی کچوئی فرزند 
سیدمجید در تاریخ 13۹۹/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه سیدرضا حسینی امین فرزن ــه شماره 0063820۹۹4 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
سیدعلی رضا در تاریخ 13۹۹/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1273236572 متعلق به سعید بهرامی فرزند احمدرضا 
در تاریخ  13۹۹/06/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه 

 کاهش مقطعی 6 تا 11 میلیون تومانی قیمت ها در بازار خودرو
در حال حاضر متوسط تغییرات قیمتی خودروهای داخلی نسبت به هفته گذشته شاهد 
کاهش 6 تا 11 میلیون تومانی قیمت ها است اما باید این نکته را در نظر گرفت که همچنان 

قیمت ها نا معقول و بالاست و فقط به صورت مقطعی کاهش اندکی را تجربه کرده است.
 در بازار امروز خرید و فروش خودرو تا حدودی روند افزایش قیمت ها متوقف شده است 

اما هنوز خبری از معاملات نیست و به نوعی معاملات به صفر رسیده است.
فعالان بازار معتقدند دلیل افزایش غیر منطقی قیمت ها در دو هفته اخیر مشخص نبود، 
در حال حاضر هم ترمز افزایش قیمت ها بدون هیچ دلیلی کشیده شده ولی هنوز تصمیمی 
از سوی مسئولان برای ساماندهی قیمت ها در بازار ارائه نشده است و همین امر نگرانی ها را 

در مورد قیمت خودرو آنهم در روزهای آینده در بازار بیشتر کرده است.
البته یکی از شرکت های خودروساز طرح فروش فوری تعدادی از محصولات خود را با 
تحویل 3 ماهه اجرایی کرد اما تعداد محدود خودروهای عرضه شده در این طرح به همراه 

حجم بالای تقاضا هم نتوانست نقشی در مدیریت تقاضا در بازار داشته باشد.
در حال حاضر متوسط تغییرات قیمتی خودروهای داخلی نسبت به هفته گذشته شاهد 
کاهش 6 تا 11 میلیون تومانی قیمت ها است اما باید این نکته را در نظر گرفت که همچنان 

قیمت ها نا معقول و بالاست و فقط به صورت مقطعی کاهش اندکی را تجربه کرده است.
به اعتقاد فعالان بازار ساماندهی قیمت ها نیازمند یک سیاست منسجم میان مسئولان 
مربوطه است و تصمیم های مقطعی و طرح های قرعه کشی خودرو  به هیچ عنوان جواب 

گویی بازار تشنه خرید و فروش خودرو نیست.

 تولید خودرو برای همه تعهدات معوق سایپا
قائم مقام مدیر عامل سایپا در امور بازاریابی و فروش گفت: بابت همه تعهدات 
معوق شده خودرو تولید کرده ایم. مجید باقری با بیان اینکه با برنامه ریزی دقیق به 
ازای همه تعهداتی که تاریخ تحویل آن گذشته و معوق شده، خودرو تولید کردیم 
افزود: به دلیل برخی موضوعات در تامین ارز، قطعات برخی خودرو ها از گمرک 
ترخیص نشده که موجب شده اکنون با خودرو های ناقصی مواجه باشیم که یک یا 

دو قطعه ناقصی دارند که کاتالیست یکی از این قطعات است.
باقری گفت: با هماهنگی های خوبی که با بانک مرکزی انجام شده انتظار داریم 
قطعات خودرو هر چه سریعتر ترخیص شود و ما با تکمیل این خودرو بتوانیم آن را 
به مشتریان تحویل دهیم ضمن اینکه در طرح های پیش فروش تلاش ما این است 

تا خودرو ها را در تاریخ مقرر به مشتریان تحویل دهیم.
وی افزود: با وجود مشکلات ناشی از ویروس کرونا و تخصیص ارز برای ترخیص 
قطعات خودرو، موفق شدیم روند تولید را از ابتدای سال به پیش ببریم به گونه ای 

که تا پایان همین هفته 200 هزارمین خودروی سایپا را تولید می کنیم.
وی افزود: برنامه فروش و تکمیل وجه 40 هزار دستگاه خودرو از محصولات سایپا 

را در دستور کار داریم که قرعه کشی آن انجام شد.
قائم مقام مدیر عامل سایپا در امور بازاریابی و فروش با بیان اینکه این طرح ها 
برای کنترل التهابات بازار خودرو اجرا می شود گفت: همچنین اوایل مهر امسال 
برنامه فروش گسترده 20 هزار دستگاه خودرو را در قالب پیش فروش یکساله اجرا 
خواهیم کرد ضمن اینکه با توافقی که میان خودروسازان صورت گرفته از مهرماه 
امسال دو خودروساز بزرگ برنامه عرضه 25 هزار دستگاه خودرو را ماهانه به طور 

مشترک و به صورت فروش فوق العاده در برنامه دارند.
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شورولت کوروت C8 کانورتیبل مدل ۲۰۲۰

 شورولت کوروت 2020 مجهز به سقف تاشو 
به صورت رسمی رونمایی شد و تا اوایل سال آینده 

راهی بازار می شود.
اولین شورولت کوروت کانورتیبل که 
پیشرانه ی آن در پشت راننده قرار دارد، به طور 
رسمی رونمایی شد. هنوز هیچ قیمتی برای 
پکیج های اضافی این خودروی روباز وجود ندارد.

دلیل خوبی برای استفاده از رنگ قرمز به جای آبی 
در کوروت وجود دارد؛ ترکیب رنگ های قرمز و سیاه 
برای این خودرو بسیار خیره کننده جلوه می کند. در 
بیشتر بخش های بدنه تزئینات کربن به چشم می خورد؛ 
تزئینات قرمز جلوپنجره نیز جلوه ای از شخصیت و ابهت 

به خودرو اضافه می کند.
تقریباً در هر کجای دیگری از خودرو به کربن 
برمی خوریم که از جمله می توان به استفاده از آن در 
لوگوها، آینه های جانبی و اسپویلر اشاره کرد. بال بزرگ 
در عقب نیز حالت اسپرتی به این خودروی کانورتیبل 
می دهد که به هیچ وجه چیز بدی نیست. رینگ های 
پرفورمنس پیوتر )Performance Pewter( انتخاب 
بی نظیری به نظر می رسد. پشت این رینگ های زیبا، 
ترمزهای Z51 وجود دارد و برای کسانی که به دنبال 
تجربه ای کامل از شورولت کوروت C8 هستند، مناسب 

خواهد بود.
موارد جالب دیگری نیز در شورولت کوروت روباز 

وجود دارد. صندلی های و فضای داخل کابین با رنگ 
قرمز آدرنالین تزئین شده است و در صورت تمایل به 
ارتقا، برای آن برخی تزئینات فیبر کربنی هم وجود دارد.
محصول نهایی همان چیزی است که در عکس های 
گالری مشاهده می کنیم و اگر بخواهیم صادقانه قضاوت 
کنیم، با بسیاری از تصاویر شورولت کوروت کانورتیبل 

که تاکنون دیده ایم، کاملًا متفاوت است.
قیمت برای شورولت کوروت C8 کانورتیبل از 
حدود 67،500 دلار شروع می شود. تولید این خودرو 
 اواخر سال جاری میلادی آغاز خواهد شد و اولین 
مدل های آن تا اوایل سال 2020 به نمایندگی های 

فروش می رسند.
 خبر

تاثیر کرونا بر بازار خودرو جهان؛ کاهش فروش و گرایش مردم به سمت خودروهای کارکرده
کل فروش خودروهای سواری در سراسر جهان حدود هفت درصد در 
ماه جولای نسبت به سال گذشته کاهش داشته است که اصلی ترین دلیل 
آن تأثیرات اقتصادی همه گیری ویروس کروناست. افزایش نرخ بیکاری 
در جهان باعث کاهش قابل توجه هزینه کرد مصرف کنندگان شده است.

 به نقل از اویل پرایس، بازیگران صنعت خودرو در ترکیه انتظار فروش 
8 میلیون خودروی دست دوم را در 2020 دارند چون کمبود خودروهای 
جدید در این کشور به خاطر اختلال های ایجاد شده در زنجیره عرضه در 
نتیجه همه گیری ویروس کرونا بدتر شده است. 2.1 میلیون خودرو در 
سه ماهه اول سال جاری میلادی فروخته شده و به نظر می رسد رکورد 

7.6 میلیون خودروی فروخته شده در 201۹ را پشت سر بگذارد.
 بسیاری از شهروندان در اکثر شهرهای بزرگ ترکیه از حمل و نقل 
عمومی استفاده نمی کنند و به خودروهای شخصی روی آورده اند ،بنابراین 
قیمت خودروهای دست دوم 10 درصد از اواسط آوریل تا اواسط مه 
افزایش یافته است.  نظرسنجی ها نشان می دهد 54 درصد از مردم در 
بزرگترین اقتصاد جنوب شرق آسیا خودروهای دست دوم را به خودروهای 

نو ترجیح می دهند.
 فروش خودروهای دست دوم در آلمان، فرانسه، ایتالیا و اسپانیا پایین 
آمده ولی کاهش فروش خودروهای جدید بسیار بیشتر بوده است. برای 
مثال، آلمان در ماه آوریل 44 درصد خودروهای دست دوم کمتری نسبت 

به سال قبل فروخت ولی  فروش خودروهای نو 61 درصد در همین دوره 
کاهش داشت. در حالی که مصرف کنندگان تمایل بیشتری به خودروهای 
دست دوم دارند، بسیاری از خودروسازان و دلالان خودرو فعالانه کانال های 
فروش آنلاین و سایر ابزارهای دیجیتال را برای افزایش فروش خودروهای 
جدید راه اندازی می کنند. این افراد قبلًا از ترس کاهش سوددهی تمایلی 

به فروش آنلاین نداشتند.
اتونیشن، بزرگترین خرده فروش خودرو در آمریکا، اخیراً در گسترش 
فروش آنلاین و خدمات تحویل درب منزل سرمایه گذاری کرده تا نیازی 
به حضور مشتری در فروشگاه نباشد. فروش آنلاین برخی از خرده فروشان 

خودرو در آمریکا طی همه گیری  ویروس کرونا افزایش یافته و ارزش 
سهام آن ها هم بالا رفته است. افزایش علاقه عموم به خودروهای دست 
دوم فرصتی است برای بازیگران جدید و قدیمی این صنعت تا سهم بازار 
دیجیتال را بدست آورند، ولی مختل شدن خطوط تولید خودرو و کاهش 
کلی تقاضا باعث ادامه عملکرد ضعیف صنعت خودرو تا پایان سال جاری 

میلادی می شود.
 با وجود افزایش ماهانه فروش خودرو در برخی کشورها پس از بازگشایی 
اقتصادها، کل فروش خودروهای سواری در سراسر جهان حدود هفت درصد 
در ماه جولای نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. فروش خودرو 
در چین 16 درصد نسبت به سال قبل افزایش یافته ولی صنعت خودرو 

در آمریکا، اروپا، هند و ژاپن همچنان تحت فشار است.
 اصلی ترین دلیل کاهش فروش خودرو در سراسر جهان، تأثیرات 
اقتصادی همه گیری ویروس کروناست. افزایش نرخ بیکاری در جهان باعث 

کاهش قابل توجه هزینه کرد مصرف کنندگان شده است.
 در حالی که انتظار می رود پیامدهای اقتصادی همه گیری ویروس 
کرونا در کوتاه مدت تاثیر منفی بر صنعت خودرو داشته باشد، ولی تغییر 
به سمت خودروهای دست دوم و تلاش برای دیجیتالی کردن فروش 
و خدمات فرصتی به خودروسازان و فروشندگان می دهد تا خود را با 

تغییرات جدید سازگار کنند.

27/310/0631
کارت ملی هوشمند به شماره 1273021274 و گواهینامه پایه سه به شماره 
ــه شماره 34564/632  1273021274 و کارت موتورسیکلت و کارت سوخت موتورسیکلت ب
ــران 13 و کارت دانشجویی دانشگاه  ــه شماره ۹8 و 3۹5 ای ــد ب و کارت سوخت سواری پرای
ــد رضا در  ــی فرزن ــر  بابائ ــه محمد طاه ــق ب ــه شماره ۹520۹6016 متعل ــی ب ــب اصفهان راغ

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 13۹۹/06/2۹ مفق تاری

شناسنامه به شماره 1275602681 متعلق به حانیه محمدشریفی فرزند احمد در تاریخ 
 13۹۹/05/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد در  ــد احم ــریفی فرزن ــل محمدش ــه ابوالفض ــق ب ــماره 1276425147 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
تاریخ  13۹۹/05/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــه زهره جلال ــر بانک ملی متعلق ب ــه شماره 128577561۹ و عاب کارت ملی هوشمند ب
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــخ 13۹۹/06/24 مفقود گردی ــد جعفر در تاری ورنامخواستی فرزن

می باشد.

ــماره 2۹ س 774  ــه ش ــک ب ــره ای متالی ــدل 1388 نق ــد 132 م ــواری پرای ــین س کارت ماش
ایران 13 و شماره موتور 2805510 و شماره شاسی S1422288055616 متعلق به ناصر 
محسنی خوراسگانی فرزند عباس در تاریخ 13۹8/12/2۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شماره  به  سه  پایه  گواهینامه  و   0060330171 شماره  به  قدیمی  ملی  کارت 
ــان خدمت  ــه شماره 0060330171 و کارت پای 0060330171 و گواهینامه موتورسیکلت ب
ــد عباس در تاریخ13۹۹/06/2۹   ــه احمد قاسمی فرزن ــه شماره 0060330171 متعلق ب ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

کارت ملی هوشمند به شماره 12۹2684577 و گواهینامه پایه دو به شماره ملی 
ــدل 13۹0   ــد م ــه.کارت سوخت خودرو سواری پرای 12۹2684577 و کارت ماشین.بیمه نام
ــور  ــماره موت ــی 554300۹0075370 و ش ــماره شاس ــران 53 و ش ــماره 13 ص 837 ای ــه ش ب
4315566 متعلق به الهه مطهری نیا فرزند مهدی در تاریخ 13۹۹/06/28 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی به شماره 54۹۹738106 متعلق به احمد کاظمی عسکرانی  فرزند مرتضی  
در تاریخ  13۹۹/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی  در تاری ــد رجبعل ــی شریفی فرزن ــه عل ــق ب ــه شماره 1283516683 متعل ــی ب کارت مل
13۹۹/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 41721۹1045 متعلق به نیما توکلی  فرزند محمدعلی  در تاریخ 
 13۹۹/06/11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدالله در  ــد ی ــی  فرزن ــی برزان ــد ماهران ــه مجی ــق ب ــه شماره 1270۹602۹6 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ  13۹۹/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماعیل  در  ــد اس ــگری فرزن ــی عس ــه مصطف ــق ب ــماره 1273100263 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ  13۹۹/05/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2602) با کدملی 1287035434 (متعلق به مریم رصافچی  فرزند 
محمدعلی  در تاریخ 13۹۹/05/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه دو  و کارت ماشین  سواری پراید  ــه شماره 4172731732 و گواهینامه پای کارت ملی ب

سفید رنگ مدل سال 1383  به شماره  پلاک 53ایران 121س51  وبه شماره شاسی 
ــد  ــدی  فرزن ــود جدی ــه محم ــق ب ــور 0060۹۹06متعل ــماره موت ــه ش S1412282158807وب

شکرالله  در تاریخ 13۹8/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــرد فرزن ــد ک ــه محم ــق ب ــماره 526۹83۹5۹8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  13۹8/0۹/01مفق

ــر در  ــی اصغ ــد عل ــی  فرزن ــدی میرزای ــه مه ــق ب ــماره 11502380۹7 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ  13۹۹/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 1271853272 و گواهینامه پایه سه  متعلق به علی 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 13۹8/11/10 مفق ــدالله  در تاری ــد ی ــدرزاده فرزن حی

می باشد.

کارت ملی به شماره 12700۹1263 متعلق به سیدمحمدحسین  سپهر فرزند سعید در 
تاریخ  13۹۹/05/28مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــینی  ــه حس ــه فاطم ــق ب ــی 12۹0375216 (متعل ــا کدمل ــماره 484 )ب ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 13۹۹/06/16 مفق ــم در تاری ــد سیدابوالقاس ــی فرزن رنان

ــی باشد. ساقط م

ــان  ــه اعظم مهرعلی ــق ب ــه سه  متعل ــه پای ــه شماره 1140178768 و گواهینام ــی ب کارت مل
گورتانی  فرزند غلام رضا در تاریخ 13۹۹/06/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 1272۹۹8045  متعلق به محمدمهدی بینائی  فرزند 
مسعود در تاریخ 13۹۹/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــال 13۹8 ب ــدل س ــیکلت م ــور س ــت موت ــند موق ــماره 12۹20560۹6وس ــه ش ــی ب کارت مل
شماره پلاک 634ایران 11۹14 وبه شماره شاسی *NB1ACAKHEKSN*وبه 
ــر  ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی گندمان ــن زمان ــه امی ــق ب ــور 01۹6NB1711362متعل ــماره موت ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده وازدرج ــود گردی ــخ13۹۹/06/14 مفق درتاری
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ــماره  ــلاک ۹82/36ی37 و ش ــماره پ ــه ش ــدل138۹ ب ــره ای م ــد نق ــودرو پرای ــبز خ ــرگ س ب
شاسیS1۹1228۹476854 و شماره موتور 3458358 متعلق به زینب حسن زاده 

میرجاوه در تاریخ  13۹۹/06/06مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حق  ــه زهرا  فرودی سیرزار  فرزن ــه شماره ملی 0۹2607۹158 متعلق ب کارت ملی ب
وردی  در تاریخ 13۹۹/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به شماره ملی 0۹20840256 متعلق به ابراهیم  
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 13۹۹/04/01 مفق ــی  در تاری ــد غلامعل ــور  فرزن نورپ

می باشد.

شناسنامه به شماره ملی 0۹257۹6220 متعلق به سجاد اختریان  فرزند غلامعلی  در 
تاریخ 13۹۹/06/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0012۹۹8885 متعلق به محمد صادق زاده  فرزند حسین  در 
تاریخ  13۹7/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا  پور رهنما  فرزند محمد در  ــه ثری ــه شماره ملی 0۹3۹27۹584 متعلق ب کارت ملی ب

تاریخ 13۹8/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی  فرزن ــر  رضای ــه قمب ــق ب ــوخت متعل ــه دو وکارت س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  13۹۹/05/01مفق

کارت ملی به شماره ملی 0۹34066000 متعلق به فرزانه فرمانیان  فرزند غلامحسین  
در تاریخ  13۹8/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی وگواهینامه پایه دو ودسته چک به شماره ملی 0۹33846381 و کارت ماشین 
ــه شماره پلاک 361/36ج۹7  ــژو206 ب وکارت سوخت وبیمه نامه ومعاینه فنی ماشین پ
متعلق به محمدباقر  زیبائی  فرزند محمدصادق  در تاریخ 13۹۹/06/30 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 0۹3۹372827 متعلق به محمد عطارزاده یزدی  فرزند 
محمدجواد در تاریخ 13۹۹/06/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0780231041 متعلق به سیدحمیدرضا هادوی  فرزند 
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. سیدابوالفضل  در تاریخ 13۹۹/06/30 مفقود گردی

ــی   ــلطان  تاتارکاخک ــه س ــق ب ــی 0۹1۹85۹348 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
فرزند حسن  در تاریخ13۹8/01/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــان زاده  فرزن ــی خ ــد عرفان ــه محم ــق ب ــی 0۹25702811 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 13۹۹/05/28 مفقود گردی امیرمسعود  در تاری

ــین   ــه محمدحس ــق ب ــی 1670060۹01 متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
احدی نیا  فرزند مسلم  در تاریخ 13۹۹/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــم  در  ــد کری ــری فرزن ــد جعف ــه محم ــق ب ــی 0۹241727۹7 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ  13۹8/01/01مفقود گردی تاری

ــل   ــه ابوالفض ــق ب ــی 5620056465 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 13۹۹/06/21 مفق ــد محسن  در تاری ــی  فرزن مصیب

می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0۹46261105 متعلق به سمانه روشندل  فرزند محمدتقی  در 
تاریخ  13۹۹/05/08مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 5530082۹12 متعلق به محمدرضا  صحرائی گروی  فرزند 
ابراهیم  در تاریخ 13۹6/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی 0۹2665۹6۹3 متعلق به سارا وزیری  فرزند احمد وشناسنامه 
به شماره ملی0۹60878025متعلق به ساینا وزیری فرزند احمد در تاریخ13۹۹/04/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه وسندطلاق به شماره ملی 0۹3۹756781 متعلق به فرشید  رحیم پورحسین 
آبادی  فرزند محمدابراهیم  در تاریخ 13۹۹/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0۹21448260 متعلق به فرشید  مظلومی  فرزند براتمحمد در 
تاریخ  13۹۹/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــینا   ــه س ــق ب ــی 0922831831 متعل ــماره مل ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــی وگواهینام کارت مل
سالارکلات  فرزند محرم  در تاریخ 1396/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــد حسن  در  ــوری  فرزن ــه  ن ــه محبوب ــق ب ــی 0920043895 متعل ــه شماره مل ــی ب کارت مل
تاریخ  1399/06/24مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سندکمپانی موتور آلتون )شاهین موتور( مدل1398 به شماره پلاک777/16887 وشماره 
شاسی05054 و شماره موتور5085942 متعلق به محسن  رحیمی  فرزند غلامحسین  در 

تاریخ  1399/04/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  در  ــد غلامعل ــوچ  فرزن ــرا  بل ــه زه ــق ب ــی 0925305359 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ  1398/12/01مفقود گردی تاری

ــادی   ــی آب ــه  حاج ــه آمن ــق ب ــی 0937240974 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ــد محمد در تاریخ 1399/03/01 مفقود گردی فرزن

کارت ملی وگواهینامه پایه دو به شماره ملی 0923077022 متعلق به سجاد اسلامی 
نژاد  فرزند حسین  در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0926288849 متعلق به مهدی  شجری یوسف آباد  فرزند 
ابوالقاسم  در تاریخ1399/06/24  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی وگواهینامه پایه دو به شماره ملی 0938806947 و کارت ماشین وبیمه نامه 
وکارت سوخت ماشین ام وی ام مدل1393متعلق به محسن  شیرکوبی  فرزند محمدتقی  

در تاریخ  1399/06/23مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی 0946493138 متعلق به ابراهیم  مولانژاد فرزند محمدحسین  
در تاریخ1399/06/02  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0872995781 متعلق به هادی  برزنونی  فرزند محمدرضا در 
تاریخ  1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد رمضان  در  ــه کبری  عباسی  فرزن ــه شماره ملی 0934181969 متعلق ب کارت ملی ب
تاریخ  1399/06/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0924086866 متعلق به رویا  روزپیکر  فرزند رمضانعلی  در 
تاریخ  1394/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 0900110511 و کارت ماشین وبیمه نامه ومعاینه فنی 
ماشین سمند مدل1391 به شماره پلاک 117/74ص29 متعلق به جواد رحمانی  فرزند 
ــخ1399/06/26   ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــد رحمان ــه امیرمحم ــق ب ــه متعل ــی الله وگواهینام ول

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــی 0920570895 و  ــه شماره مل ــی 0920570895 و شناسنامه ب ــه شماره مل ــی ب کارت مل
گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0920570895 متعلق به آقای سیدامیدسلطانی فرزند 
ــه  ــه ماشین ب ــه نام ــران 74 و بیم ــلاک 48 م 672 ای ــه شماره پ سیدداود و کارت ماشین ب
شماره پلاک 48 م 672 ایران 74 و سند معاینه فنی وسائط نقلیه به شماره پلاک 48 
م 672 ایران 74 متعلق به آقای محمدنریمانی فر در تاریخ1399/06/15 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  0920002552 متعلق به آقای کاظم حمزه ای پور 
فرزند عباسعلی در تاریخ1399/05/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه 608 باکدملی 0942179641و اسناد مالکیت ملک 
ــماره  ــه ش ــلاک 125ب ــدف 17پ ــهدنبش ص ــع درمش ــق واق ــی عقی ــت وزیبای ــگاه مراقب آموزش
ــی  ــر خواف ــم منی ــه خان ــق ب ــندپایانکار 17746/46 متعل ــماره س ــی  13758/16438 و ش ثبت
فرزند ابوالقاسم در تاریخ   1399/06/06مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  می باشد.

ــری  ــت جعف ــم عصم ــه خان ــق ب ــی 4431099603 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1399/06/20 مفق ــعلی در تاری ــد عباس ــی فرزن نعیم

می باشد.

ــی  ــه شماره مل ــان خدمت ب ــه شماره ملی 0920611176 و کارت پای ــه دو ب گواهینامه پای
ــخ  ــعلی در تاری ــد عباس ــو فرزن ــره س ــدری ق ــه حی ــای روح ال ــه آق ــق ب 0920611176 متعل

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1399/06/20مفق

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0870926209 و گواهینامه پایه دو به شماره 
ــخ  ــن در تاری ــد حس ــدم فرزن ــری مق ــل قدی ــای ابوالفض ــه آق ــق ب ــی 0870926209 متعل مل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/09/14مفق
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ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــری حق ــه کب ــق ب ــماره 1530478138 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/04/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ایران 516/12ل27به شماره موتور 456325وشماره شاسی
ــود  ــخ 1399/04/01 مفق ــد / در تاری ــی فرزن ــی خاک ــه تق ــق ب ــی رو متعل ــگ آب L168614رن

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1520020929 و سند معاینه فنی وسائط نقلیه به شماره 
ایران134/38س19 و بیمه نامه ماشین به شماره ایران134/38س19 متعلق به فرشید صیاد 

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/06/25 مفق ــد جمشید در تاری فرزن
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ــخ  ــر در تاری ــد غظنف ــی فرزن ــد  متول ــه محم ــق ب ــماره 2162626837 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/06/28مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد رضا در تاری ــم زاده فرزن ــه علیرضا کری ــق ب ــه شماره 2150452693 متعل ــی ب کارت مل
 1399/06/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمد  ــی فرزن ــه فاطمه زهرا لطفی قادیکلای ــق ب ــه شماره * متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
جان در تاریخ 1399/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین  ــماره * و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 2162763745 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
به شماره 57ن937 ایران 82  متعلق به حسن  شاه بابائی زلتی فرزند رضا در تاریخ 

 1399/06/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــدی فرزن ــر اس ــه کوث ــق ب ــماره 2150529769 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/19مفق

ــد شعبان در  ــه عطیه  قوامی سراجی فرزن ــه شماره 5829125722 متعلق ب کارت ملی ب
تاریخ  1399/06/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2150578476 و گواهینامه پایه سه به شماره * متعلق به سید 
امیر حسین  نبوی چاشمی فرزند سید مهدی در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــی  ــول یعقوب ــه بت ــق ب ــه شماره 1189725665 متعل ــی هوشمند ب ــت و کارت مل کارت منزل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/02 مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن زاده ونین

ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــمند ب ــی هوش ــران 10 و کارت مل ــلاک 11 م 168 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــود  ــخ 1399/06/15 مفق ــا در تاری ــد غلامرض ــی فرزن ــهند فراهان ــه س ــق ب 0440574609 متعل

ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گردی

کارت ملی هوشمند به شماره 1671311507 متعلق به ایت اسلامیان اذر فرزند اعتماد 
در تاریخ 1399/06/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0081613121 متعلق به مجتبی علیدوستی فرزند یعقوب 
در تاریخ 1399/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0060724765 متعلق به حسین انصاری فرزند علی اکبر در تاریخ 
1398/10/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــروز زارع فرزن ــه ف ــق ب ــماره 0075203723 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/06/01مفقود گردی

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 0022848703 وکارت سوخت و بیمه نامه و  کارت 
موتور به شماره 17424ایران141 و گواهینامه موتورسیکلت به شماره 0022848703 و 
گواهینامه پایه سه به شماره 0022848703 متعلق به محمدصادق بیاتی فرزند عباس 

در تاریخ 1399/06/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــاری فرزن ــی افش ــه گل ــق ب ــماره 4284602500 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/01مفق

کارت ملی به شماره 5729272367 وکارت سوخت و معاینه فنی و  گواهینامه پایه دو به 
شماره 5729272367 متعلق به رضا عیدی فرزند عباس در تاریخ 1399/06/16 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2594468444 متعلق به حمید رجب زاده صوفیان فرزند غلامعلی 
در تاریخ 1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0062489941 متعلق به اسماعیل زهری فرزند محمدعلی در تاریخ 
 1399/06/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0082616655 و اسناد مالکیت منزل به پلاک ثبتی اصلی 4476 
و فرعی 151039 متعلق به مرجان شفیعی فرزند غلامرضا در تاریخ 1399/05/18 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره 0022982061 متعلق به عاطفه نیک زاده فرزند فضل اله 
در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 0056527438 و  ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 0056527438 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
کارت سوخت متعلق به حسن صادق ابیانه فرزند علی اکبر در تاریخ 1399/06/16 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد براتعل ــی فرزن ــه مهدی جغتائ ــق ب ــران 99 متعل ــه شماره 847ق82ای کارت ماشین ب
تاریخ  1399/02/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــو فرزن ــه مدانل ــه نفیس ــق ب ــماره 0076167658 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/08مفق

ــد در  ــد عیدمحم ــر فرزن ــی ف ــواد رجائ ــه ج ــق ب ــماره 0639152023 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ  1399/04/20مفقود گردی تاری

ــه شماره 5739346614  ــه شماره891ل76 ایران99 و گواهینامه پایه دو ب کارت ماشین ب
متعلق به حسین دولاب فرزند محمدرضا در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1218764368 متعلق به محمود احمدی فرزند ابوالفضل در تاریخ 
1399/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0036980277 متعلق به اعظم حسن زاده کان قم فرزند حسین در 
تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــبزی فرزن ــرا س ــه زه ــق ب ــماره 0067117945 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/14مفق

شناسنامه به شماره 12773 و کارت ملی به شماره 2708317601 و سند مشین و سند 
کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره 591ق86 ایران44 و شماره شاسی 83609582 و 
شماره موتور به شماره 10fsM8H657551 و مدل 1383متعلق به علی صفایی فرزند 

غلامحسین در تاریخ  1399/06/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد ابوالفضل در  ــح شریعتی فرزن ــه محمدصال ــه شماره 0023793775 متعلق ب کارت ملی ب
تاریخ  1399/06/17مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــم در  ــد کاظ ــی فرزن ــی طوس ــد فرقان ــه مجی ــق ب ــماره 0042708664 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/06/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0780760689 متعلق به مهسا محتشمی فرزند حسین در تاریخ 
 1399/05/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــری فرزن ــورش نظ ــه ک ــق ب ــماره 0035973501 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/15مفق

کارت ملی به شماره 1261884973 و گواهینامه پایه دو به شماره 1261884973و کارت 
سوخت  متعلق به محسن فخریه کاشان فرزند علی اکبر در تاریخ  1399/06/16مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 3961706921 متعلق به ناصر حبیبی پور فرزند محمود در تاریخ 
 1399/06/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0021595895 متعلق به هانیه سادات عباس زاده فرزند سیدرضا 
در تاریخ  1399/06/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0075205602 متعلق به نرگس وفادوستان مقدم فرزند عباس در 
تاریخ  1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0023614978 متعلق به شقایق دانشمندی فرزند فرزاد در تاریخ 
1399/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمود در تاریخ  ــه امیر پورعباسی فرزن ــه شماره 0025178067 متعلق ب کارت ملی ب
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه سیده نجمه  حسینی هراندهی فرزن ــق ب ــه شماره 6599382231 متعل ــی ب کارت مل
طاهر در تاریخ 1399/06/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــات فرزن ــعید بی ــه س ــق ب ــماره 0079878199 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/02/01مفق

 
گواهینامه پایه دو و گواهینامه موتورسیکلت و کارت پایان خدمت و کارت ملی  به شماره 
0014566427 متعلق به آرش رضائی فرد فرزند حمیدرضا در تاریخ 1399/06/22 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک و کارت ارتش و کارت ملی به شماره 0034892052 متعلق به حسن  
فردصانعی فرزند علی در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

. شد با

ــه  ــه نام ــوخت و بیم ــماره 0045546800 و کارت س ــه ش ــی ب ــه دو و کارت مل ــه پای گواهینام
ماشین و کارت ماشین به شماره 751س12 ایران20 و شماره شاسی13472991 و شماره 
ــر  ــب الله زرگ ــد حبی ــه محم ــق ب ــمی متعل ــگ یش ــدل 1384 و رن ــور11784070509 و م موت
فرزند محمود در تاریخ 1399/06/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه نام ــماره 0076067378 و بیم ــه ش ــی ب ــه دو و کارت مل ــه پای ــه و گواهینام ــه بیم دفترچ
ماشین و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره پلاک 749س49 ایران33 شماره شاسی 
Nes821100k1236873 و شماره موتور M15/8828042 و مدل 1398 متعلق به 
محمدجواد اکبری فرزند عباس در تاریخ 1399/05/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمدعلی در تاری ــه رضا صادقی فرزن ــق ب ــه شماره 0066868981 متعل ــی ب کارت مل
 1399/06/19مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حسن در تاریخ  ــه شهربانو فتح الله فرزن ــه شماره 0034921176 متعلق ب کارت ملی ب
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد حسین در تاری ــو فرزن ــه حسام صادق رای نیک ــق ب ــه شماره 8346 متعل ــنامه ب شناس
 1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ایثار و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 0052664961 
و سند کمپانی به شماره 232ق85 ایران 88 و شماره شاسی Neu01fb9fp106120 و 
شماره موتور 163b0161014 و مدل 1394 متعلق به محسن تبریزی پور فرزند مهدی 

در تاریخ  1399/06/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و کارت بسیج و کارت خبرنگاری و کارت دانشجویی و کارت ملی 
به شماره 0023939389  متعلق به امیرحسین سرحسابی فرزند امیرهوشنگ در تاریخ 

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/06/28 مفقود گردی

کارت ملی به شماره 0016510208 متعلق به میلاد خلوجینی فرزند ولی الله در تاریخ 
1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد عل ــول فرزن ــلا کجک ــه لی ــق ب ــی 0077167619 متعل ــد مل ــه ک ــه دو ب ــه پای گواهینام
تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 1532 و کارت هوشمند راننده و کارت پایان خدمت و کارت نظامی و 
گواهینامه پایه دو و گواهینامه پایه سه و گواهینامه موتورسیکلت و کارت ملی به شماره 
0046698086 متعلق به رحیم خیراندیش دولابی فرزند مرتضی در تاریخ1399/02/02  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 
ــد  ــه حمی ــق ب ــماره 0023076933 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــجویی و شناس کارت دانش
عباسی فرزند محسن در تاریخ 1399/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0065082281 متعلق به مهدی سید قاسم کوهپایه 
فرزند سید نظرعلی در تاریخ 1398/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

کارت ملی به شماره 1090294689 متعلق به ملوک سلیمان نژاد نجف آبادی فرزند 
غلامرضا در تاریخ 1399/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0018439871 و کارت موتور و بیمه نامه موتور سیکلت به شماره 
82263ایران139 و شماره شاسی 994995 و مدل 1389 متعلق به آقای یاشار مقبولی 

درگاه فرزند جلال مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 0020197081 به امیرحسین یوسفی فرزند 
محمدرضا در تاریخ 1399/06/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــرا لامع ــه زه ــق ب ــماره 4390448404 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/06/25مفقود گردی

شناسنامه به شماره 3261 و گذرنامه و سند موبایل و سند بانکی و کارت ملی به شماره 
ــود  ــخ 1398/11/03 مفق ــی در تاری ــد محمدعل ــرا حساس فرزن ــه زه ــق ب 0042447526 متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 623 متعلق به طاهره ملکی ریزی فرزند جعفر در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/25مفق

ــق  ــه شماره 16  متعل ــه شماره 6209895689 و شناسنامه ب ــی ب فیش حقوقی و کارت مل
به منصور مختاری کرچگلی فرزند جعفرقلی در تاریخ 1399/05/25 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
 
کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 0074281364 و بیمه نامه 
و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک 729ب55 ایران99  متعلق به رضا بخشی 

فرزند یدالله در تاریخ 1399/05/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد داوود در تاری ــی فرزن ــد  عنقای ــه مجی ــق ب ــماره 0062791567 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/01مفق

2902

ــخ  ــادر در تاری ــد ق ــرداد مهدی زاده فرزن ــه مه ــق ب ــه شماره 0011409312 متعل ــی ب کارت مل
1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــنی  ــاد حس ــه فره ــق ب ــماره 2991416203 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــنامه و کارت مل شناس
فرزند نعمت اله در تاریخ1397/01/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــر در  ــد امی ــی فرزن ــماعیل ول ــا اس ــه محمدرض ــق ب ــماره 0075620723 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ  1399/06/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــدی فرزن ــدم زرن ــر مق ــه اصغ ــق ب ــماره 5889918362 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ1399/01/01  مفقود گردی سبزعلی در تاری

کارت ماشین و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 144/66س46  به شماره 0493570047 
ــده و از درجه  ــخ 1399/05/01 مفقود گردی ــد جواد در تاری ــد بوالحسنی فرزن ــه خال ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیم به شماره 0065419553 متعلق به آرزو نصری فرزند نوروز علی در تاریخ 
 1398/08/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره 3410236661 متعلق به جواد چملی فرزند محمد در تاریخ 
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــداف  ــا برن ــه حمیدرض ــق ب ــماره 0080016669 متعل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ــد اصغر در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردی فرزن

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه  به شماره 0063284545 متعلق به سیدمهدی 
طباطبائی میرک آبادی فرزند سیدمحمد در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــد رضا در  ــی فرزن ــد نجف ــه مجی ــق ب ــه شماره 4380272151 متعل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریخ  1399/06/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــلامی کندلوس ــیخ الاس ــی ش ــه لیل ــق ب ــماره 4839691411 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1398/07/01 مفقود گردی ــه در تاری احسان ال

ــد  ــاد فرزن ــمس آب ــی ش ــر ایمان ــه محمدطاه ــق ب ــماره 2630851273 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/06/28 مفق ــت در تاری هدای

کارت ملی به شماره 0061688495 متعلق به محمد حسین پور  فرزند علی  در تاریخ 
 1399/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره 0016197501 متعلق به محمدرضا جهانی 
یام فرزند علی  در تاریخ 10/10/1398 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0453485375 متعلق به میلاد کیان راد فرزند احمدعلی  در تاریخ 
1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  و  ــد محمدعل ــهریاری  فرزن ــرا  ش ــه میت ــق ب ــماره 2110198915 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــخ  ــا شماره شناسنامه 1086 در تاری ــی ب ــد قربانعل ــم سلیمانی فرزن ــه مری ــق ب شناسنامه متعل

ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/05/01مفق

ــه هانیه  قریشی  فرزند محمد و شناسنامه  ــه شماره 0740234285 متعلق ب کارت ملی ب
مژگان مسن آبادی فرزند محمد هادی  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سند 6 دانگ ملکی به شاره ثبت 117797 و شماره ملک 116/1620 به شماره 
ــود  ــخ 1399/06/25 مفق ــاس در تاری ــد عب ــون فرزن ــداله ذوالن ــه اس ــق ب 2290328979 متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

کارت ملی به شماره 0042105684 متعلق به اکبر عبدالمحمد سقا فرزند حسن در تاریخ 
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــور فرزن ــم پ ــی کری ــه مرتض ــق ب ــماره 2110815108 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/06/15 مفق حمیدرضا در تاری

ــد ارسلان در  ــی قرطاول فرزن ــه هاجر مکرم ــق ب ــه شماره 2092172905 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ  1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــمی  فرزن ــح  هاش ــه ناص ــق ب ــماره 0083145605 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/04/01مفقود گردی

کارت ملی و کارت دانشجویی به شماره 0062123602 متعلق به فرانک غریب نواز فرزند 
یحیی در تاریخ 1399/06/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــاد کریم ــه عم ــق ب ــماره 0014482975 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/01مفق

کارت ملی قدیم به شماره 0083432493 متعلق به محسن اکبری سید منصوری فرزند 
محمد در تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور به شماره پلاک 92235/134 به شماره 0072806990 متعلق به محمدرضا 
روحی فرزند اکبر در تاریخ1399/06/18  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2020784548 متعلق به اقبال امانی فرزند ایوب در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــد در  ــد احم ــتجرانی فرزن ــی اش ــر آقای ــه اصغ ــق ب ــماره 1653144793 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1398/11/01 مفقود گردی تاری

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره 2130656889 متعلق به امیرحسین  تنکابنی 
فرزند منصور در تاریخ 1399/06/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0060339748 متعلق به زهره اکار فرزند حسن در تاریخ1399/06/25  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0019567405 متعلق به یاشار رزمی بنفشه درق فرزند 
پرویز در تاریخ 1398/01/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــژاد فرزن ــه حسین مالکی ن ــق ب ــه شماره 0380775441 متعل شناسنامه ب
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 0067587577 متعلق به سعید منظومه  فرزند غلامرضا 
در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 758/33ج76 و شماره شاسی 
NAAM31FC9CK8 و شماره موتور 139B000917 به شماره 0050326627 متعلق به 
داود رضوانی  فرزند اسداله در تاریخ 1399/06/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــد سعید در تاریخ  ــا بیگی فرزن ــه علیرضا دری ــه شماره 0020575165 متعلق ب شناسنامه ب
 1399/06/29مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه الیاس سیدآبادی فرزند علی  کارت ملی و گواهینامه به شماره 0639837441 متعلق ب

اصغر در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیمی و گواهینامه ماشین و موتورسیکلت و پایان خدمت به شماره 
ــخ1399/06/20   ــی  در تاری ــد مهدیقل ــاد  فرزن ــرام  جاویدبقرآب ــه بای ــق ب 1466786892 متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

کارت ملی متعلق به سیدعلی  هاشمی  فرزند نقی  در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت  به شماره 4190589470 متعلق به امین عبدولی فرزند 
رضا در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 767/22ت11 به شماره 0050116975 متعلق به رضا 
عمادی نیا فرزند مهدی در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

. شد با

ــخ  ــد قاسم در تاری ــری فرزن ــه امیرحسین امی ــق ب ــه شماره 0020762674 متعل ــی ب کارت مل
 1398/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 2 به شماره 0044485042 متعلق به حسین  فاضلی  فرزند علی در تاریخ 
 1398/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه به شماره 0020747519 و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 
پلاک 784/20ن76 متعلق به محمدجواد باقری فرزند جلال در تاریخ 1399/06/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1582432813 متعلق به فریده  عباس زاده فرتاش فرزند محمد در 
تاریخ  1399/06/29مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 3 به شماره 0018165753 متعلق به مریم کرمی قهی فرزند عباس در 
تاریخ  1398/06/06مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه سیدجمال میرحسینی فرزن ــق ب ــه شماره 0061430331 متعل ــی ب شناسنامه و کارت مل
سیدکمال در تاریخ 1399/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0020363192 متعلق به سیدمحمدعلی خرما قمصری  فرزند حسام 
در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــیدابراهیم در  ــد س ــتوده فرزن ــیدمحمد س ــه س ــق ب ــماره 4070226346 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تاریخ 1398/01/01 مفقود گردی

کارت ملی به شماره 0065739175 متعلق به سیدمرتضی سیدی آقبلاغ فرزند میرحسن 
در تاریخ1399/05/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــراب نجف ــه مح ــق ب ــماره 2270144961 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1398/09/01مفق

ــخ  ــادل در تاری ــد ع ــرام زاده فرزن ــاز بی ــه فرن ــق ب ــماره 2803396361 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1398/10/01مفق

شناسنامه و کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه  به شماره 5570024433 متعلق 
به رضا  گودرزی  فرزند حسن رضا در تاریخ 1395/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــران585ب93 ب ــلاک 20ای ــمره پ ــه ش ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــین و کارت س کارت ماش
ــود  ــخ 1399/06/05 مفق ــد  در تاری ــد احم ــه ور  فرزن ــاز  پیل ــه مهن ــق ب 0072100605 متعل

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب گردی

کارت شناسایی آمایش متعلق به حکمت رضایی فرزند حفیض اله  در تاریخ1399/01/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0079261213 متعلق به طلایه  علی اصغر زاده پل سنگی  فرزند 
صمد  در تاریخ 1398/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد سلطانعلی  در تاری ــزی فرزن ــا  عزی ــه نیم ــق ب ــه شماره 0021366977 متعل ــی ب کارت مل
1396/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2903

کارت ملی هوشمند به شماره 0558766056 متعلق به غلامرضا کربلایی فرزند عزت اله  
در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0068256655 متعلق به آسیه فتاحیان  فرزند محمدحسین 
در تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره  ــه دو ب ــه پای ــران66 و گواهینام ــه شماره 66ط647ای کارت ماشین وکارت سوخت  ب
ــود  ــخ  1399/06/01مفق ــم در تاری ــد قاس ــکندرزاده فرزن ــر اس ــه ناص ــق ب 0052330362 متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0083716386 و شناسنامه به شماره 0083716386 متعلق 
ــد محمد در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه  ــه لیلا کاظمی شالکوهی فرزن ب

اعتبار ساقط می باشد.

 1582262640 شماره  به  وشناسنامه   خدمت  پایان  وکارت  هوشمند  ملی  کارت 
ومدارک موتورسیکلت وبیمه نامه موتور به شماره پلاک 136ایران89228وپلاک 
ــرزاد پوررضا فرزند هدایت در تاریخ 1399/06/09 مفقود  ــق به ف 141ایران12755متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ــی  ــماره شاس ــا ش ــران 55 و ب ــماره 128 ج 97 ای ــه ش ــی ب ــند کمپان ــودرو و س ــبز خ ــرگ س ب
S811100D5734013 و با شماره موتور 8070205 متعلق به ناهید سرابی فرزند 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1398/04/30  مفق ــاس در تاری غلامعب

ــه شماره 0056128274  ــدد کارت بانکی ب ــه دو و دو ع ــه پای ــی هوشمند و گواهینام کارت مل
متعلق به اعظم حسینی سیانکی فرزند عربعلی در تاریخ 1399/06/17 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 0946518963 متعلق  کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دو و کارتهای بانکی ب
به حیدر خزائی فرزند حسن در تاریخ 1399/06/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

گذرنامه A7236906 و کارتهای بانکی متعلق به علاوی جعفرجاسم فرزند جعفر در تاریخ 
1399/06/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0371532086 متعلق به مریم صابری فرزند محمدحسین 
در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت قوه قضائیه به شماره 0049243071 متعلق به غلامرضا صوفی 
فرزند مجید در تاریخ 1398/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــام پزشکی و  ــه و کارت بازنشستگی و کارت نظ ــی و گواهینام ــی و کارت نظام ــی قدیم کارت مل
کارت منزلت و کارتهای بانکی به شماره 0043450921 و دسته چک بانک رفاه به شماره 
14959495 و کارت موتور به شماره 41414 ایران 134 و کارت سوخت ماشین به شماره 
276 ل 31 ایران 44 و 654 ق 94 ایران 88 و کارت ماشین به شماره 654 ق 94 ایران 88 و 
با شماره شاسی NATFBAKDXC1000345 متعلق به علی اخباری فرزند هوشنگ در 

تاریخ 1399/06/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــور فرزن ــلیمان پ ــن س ــه امی ــق ب ــماره 0015293750 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش "کارت مل
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   1399/06/01 تاریخ  در   رضا 

کارت ملی هوشمند به شماره 0077606140 متعلق به مجید نوائی لواسانی فرزند محمد 
در تاریخ1399/05/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد."

گواهینامه پایه دو به شماره 0046456465 و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به 
شماره 335 ص 73 ایران 55 متعلق به محمدعلی لطفی فرزند حسین علی و گواهینامه 
به شماره 4060375217 متعلق به هاشم لطفی فرزند محمدعلی و گواهینامه به شماره 
0016629612 متعلق به محمدجواد لطفی فرزند محمدعلی در تاریخ 1399/06/03 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 VIN:FRRH071V0D8502215 کارت ماشین و برگ سبز به شماره 823 ق 44 ایران 99 و با
ــق  ــور LH5D1525907 متعل ــا شماره موت ــا شماره شاسی VF7RFJF7L502215 و ب و ب
به سید محسن سیادت فرزند سیدعباس در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

VIN..873/868وشماره/M15برگ سبز خودرو به شماره 42ی787ایران55 وشماره موتور
ــد سیدمسعود در  ــی فرزن ــی دینان ــژه سادات  مدن ــه منی ــق ب NAS821100J1195541 متعل

تاریخ  1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وگواهینامه پایه2  به شماره 0069227411 متعلق به امید  ازاد طلب  
فرزند عبدالرضا در تاریخ1399/03/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدارک  ــنددفترخانه وم ــر وس ــهام چیتگ ــه س ــک ودفترچ ــته چ ــه و دس ــه بیم ــنامه ودفترچ شناس
دوگانه سوز کارخانه ماشین به شماره1552517063متعلق به طاهر احسانی فرزندیونس 
ــا اژدری گل تپه فرزندسیف علی وشناسنامه  ــه ثری وشناسنامه وکارت ملی هوشمندمتعلق ب
ــه فاطمه قاسمی فرزندپولاد وکارت ماشین وسندکمپانی وسند برگ  وکارت ملی متعلق ب
سبز ماشین باشماره پلاک74ه195ایران20وVIN..IRFC891VEU40729072907وشماره 
موتور12489334023وشماره شاسیNAAM11CA5BEمتعلق به رضا امیرهمتی قوریدرق 
ــانی  ــان احس ــه احس ــق ب ــه متعل ــه بیم ــنامه ودفترچ ــی 0012587125 وشناس ــماره مل ــه ش ب
ــماره  ــه مبلغ27000000باش ــک ب ــک ورق چ ــر وی ــد طاه ــی 0250823251فرزن ــماره مل ــا ش ب
9610/21/607870متعلق به حسن قاسمی با شماره ملی 1552504646فرزندپولاد 

ــاقط میباشد .  ــار س ــده واز درجه اعتب ــود گردی درتاریخ1399/05/29مفق

2904

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــوکار فرزن ــان نیک ــه پژم ــق ب ــماره 0068852193 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/06/23مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و بیمه نامه ماشین به شماره پلاک 99_851ق74 متعلق به حیدر پهلوان 
فرزند محمدعلی به شماره ملی 0066485673 در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

2906

کارت عابر بانک و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 0421135026 متعلق به سعید 
میراخورلی  فرزند گلمحمد در تاریخ1399/06/31  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

ــماره 6369545805  ــه ش ــی ب ــارت و کارت مل ــی وتج ــک مل ــت کارت عابربان ــان خدم کارت پای
ــده و از درجه  ــخ1399/06/29  مفقود گردی ــی  در تاری ــد قربانعل ــه رضا عبدی  فرزن ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

ــه در  ــد حجت ال ــد  فرزن ــی یاون ــر قدرت ــه امی ــق ب ــه شماره 0015415163 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ  1399/05/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4011

کارت ملی هوشمند به شماره 5589428122 و شناسنامه و دو برگه سهام عدالت متعلق 
به جمال کریمی فرزند محمدصالح در تاریخ 1399/06/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3720211436 و شناسنامه  و کارت سوخت به شماره  
موتور41201539 متعلق به امید اسدی فرزند نبی در تاریخ1399/06/27  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه سعیدی فرزن ــه حبیب ال ــق ب ــه شماره ملی 5589226661 متعل کارت ملی هوشمند ب
ملک محمد در تاریخ 1399/06/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک 58ب668ایران51 وکارت سوخت و بیمه نامه و معاینه فنی 
ــد عبدالعلی در تاریخ1399/06/19  مفقود گردیده و از درجه  ــه علی کریمی فرزن متعلق ب

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک 77ب645ایران51 و برگ سبز خودرو به شماره  
پلاک77ب645ایران51 متعلق به احمد احمدی دهرشید فرزند عبدالله در تاریخ 

ــود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  1398/11/16مفق

گواهینامه پایه سه به شماره ملی 3733217251 متعلق به کیوان آبادیان فرزند ابراهیم 
در تاریخ1399/06/19  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 0125NC5051062 ــور ــران462 وشماره موت ــه شماره پلاک 48949ای ــرگ سبز خودرو ب ب
متعلق به محمد  شیخی فرزند رحمان در تاریخ 1399/03/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 0125NC5051062 ــور ــماره موت ــران 376 و ش ــلاک 95422ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان س
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/03/15 مفق ــن در تاری ــد حس ــور فرزن ــن پ ــان حس ــه احس ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه دو و کارت ماشین  ــه پای ــی 3733163699 و گواهینام ــه شماره مل ــی هوشمند ب کارت مل
به شماره پلاک 82س911ایران51 متعلق به بهمن حیدریان فرزند کوچ علی در تاریخ 

 1399/06/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2084

کارت ملی و گواهینامه پایه 2 با شماره ملی 0021052824 متعلق به ویدا قضاتلو فرزند 
حمیدرضا در تاریخ  1399/06/01مفقودی گردییده و از درجه اعتبار ساقط میباشد
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جدول و سرگرمی

جدول كلمات
آیا می توانید 10  تفاوت را  بین این ۲ تصویر مشابه  پیدا کنید؟ با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.  این بازی همچنین ورزشی برای ذهن 

شماست تا در کارهای روزمره تمرکز بیشتری داشته باشید. لذت این بازی زمانی بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاوير

چالش ذهن خفن استريپ
تست هوش

ــالا در  ــر ب در تصوی
هر شماره با جا 
ــروف  ــی ح ــه جای ب
در  رفته  کار  به 
آن ، نام یکی از 
ــی را  ــای ایران غذاه
نوشته ایم که 
را  آن  باید  شما 

ــد. ــدس بزنی ح

2 حرفی: کا، آق، لس
3 حرفی: ساک، رمی، امن، آمد، اپن، 

نعت، ساب، وام، تشر، یلو، ترس، قلک
ــر،  ــار، گاری، دخت ــان، تت ــی: ام 4 حرف

ــل ــاق، سیش ــاتل، ات ــزا، ش مج
باقلا، سیلان، چرتکه،  5 حرفی: 
سرپیچ،  حلزون،  ابتلا،  جدایی، 

ــان، اوستا،  ــم، یون ــه، تکری دهدشت، نافل
تیرگی لیلاج، 

ــوارک، بولینگ، مشاهیر،  ــی: دی 6 حرف
ــاره،  عملیات، رونوشت، آس و پاس، درب

دانیال، ناراحت
7 حرفی: بشیکتاش، نوبنیاد، نگونسار، 
هندوچین، لیبرویل، استقرار، شهرستان، 

ریش بابا، دستگرمی، کتک کاری
8 حرفی: پیش گفتار، ویراستار

9 حرفی: قصر فلک نما، گورکانیان، 
ــوازی، منارجنبان بنده ن

13 حرفی: حمل و نقل دریایی، 
حالت ابوالقاسم 

16 حرفی: لئوناردو دی کاپریو
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  جدول   و سرگرمی

افقي 
1- بوییدن-  از وسایل ستاره شناسی در 

عهد قدیم
 2- قلمی با محفظه جوهر و بدون نیاز به 

زدن در دوات- از صنایع دستی
 3- صدای بلند و واضح- دسته هر 
چیزی مانند کارد و خنجر- بالاپوش بلند 

قدیمی- خالص
 4- شلوار-  ورق قلع اندود- بشارت

 5-  آب منجمد- مفهوم- امر به آمدن
 6- گذشتن- نگهداشتن- خوردنی در 

دعوا!
 7-  سنگ آسیاب - پرسش از مکان-  

پارچه مشبک- سیمرغ
 8- قیمتی و نفیس- لوطی محله

 9- همدم و یار-  خجسته و مبارک- جمع 
ملت-  حرف انتخاب

 10- موسیقی کودکان- شادروان-  
چاشنی شور

 11- اعتبار- فاقد- ضمیر اول شخص جمع
 12- به ذهن افکندن- تخت پادشاهی- 

هنر هفتم
 13- خطاب بی ادبانه- واحد شمارش 

شتر- نوعی امتحان- زن شوهر مرده
 14- آشنایان و اطرافیان- مخترع رادیو

 15- بزرگترین جزیره دنیا- رودی در 
استان کرمان

عمودي
  1- جهان دیگر- گدازه آتش فشانی- آوای 

موزون
 2- نام گلی زیبا- شادمان- نوعی اشعه

 3- جمع تدبیر- بخشش در راه خدا- از 
ماه های زمستان

 4- سنگ خردشده- صدای درد- 
خسیس- شلوار جنگی قدیمی

 5- با ایمان- شرم و آزرم- برآمدگی ته 
کفش- موی مرتب شده سر

 6- زمین آماده کشت- جمع مفهوم- 
بزرگان

 7- نگهبان- کسی که فرمان می برد- عود
 8- کشته شدن- دور نیست

 9-  اسب آذری- خداحافظی- چهارنعل 
رفتن اسب

 10- گل سرخ- داخل شدن- اندام پرواز 
پرنده

 11- دور کردن- ریشه- آش برنج- مقابل 
گرسنگی

 12- عابد و عارف-  رفتار و کردار- نت 
سوم موسیقی-  بز کوهی

 13- میان و وسط- عکس العمل- 
سرپرست خانواده

 14- مقابل عمودی- پیشکش کردن- 
بهشت

 15- غیرمحدود- قایق مسابقه ای- آرزو

ق

كى

خب
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طراح : حمیدرضا محمدرضایی     
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باطري قابل 
شارژ

خانه هاي 
ریز عکس

قسمتی از 
هماهنگیگوشت خوك جاي ایستادن 

از غلات گاه شاعرانهکشتی
پرمصرف

اتیکت

من و شما

عاقبت 
اندیش

غیر حقیقی

نماد شکل گریز آهو
پذیري

 طرز سخن 
کیسه پولگفتن

جدید

طریقه و شیوه

 با هم 
زندگى 
کردن

حرف  قید تأکید
خوردنى!

 از وسایل 
 بیماري کزازآشپزخانه

حقیقی و استان
واقعی ابر نزدیک به 

زمین
رشته باریک 

و مسطح

 ناگزیر و لابد

واحد پول 
ساختمان سازژاپن

 مرکز 
خدمتکار پیرفرماندهی

 چاشنی سالاد

 سر

 از وسایل 
بوي رطوبتفنى  عمران و 

سازندگى

در حال 
ترس و بیم

 سودوکوی سامورایی با نام سودوکوی 5 تایی، 5 قلو یا تو در تو نیز شناخته می شود. ترکیبات 
دو تایی و سه تایی از این نوع سودوکو نیز مرسوم است اما نوع 5 در 5 آن دارای جذابیت بیشتری 

است
  در این نوع سودوکو یک مربع 9 در 9 در وسط قرار دارد و با چهار مربع 9 در 9 دیگر در 

ارتباط است.
  هر جدول سودوکو دارای اعداد اولیه مربوط به خود است اما نکته اصلی اینجاست که هیچ یک 

از جدول های سودوکو به تنهایی حل نمی شوند.
در  بیاورید،  بدست  سودوکو  جدول  هر  در  را  اعدادی  باید  سامورایی  سودوکوی  حل  برای    
اینصورت برخی از این اعداد با مربع میانی مشترک خواهند شد و سبب مشخص شدن اعدادی 
در مربع میانی می شوند، همین روند باید به طور مستمر ادامه یابد تا از هر جدول سودوکو عددی 

پیدا شود.
سودوکوی  کنید  دقت  است.  سامورایی  سودوکوی  حل  راه  تنها  معمولی  سودوکوی  قانون    

سامورایی نیز تنها دارای یک جواب منحصر به فرد است.
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  سودوکو

 جدول کلمات متقاطع

4 حرفي : 
 آران
 تاکا

 خمام
 داکا

 رایش
 قمشه
مغول
 وزوو

5 حرفي : 
 ابیدر
 الیزه
ایلام

 بنگرو
 رودان

 زاکسن
 قوچان
 کراچی
 کلیبر

 لهاسا
 نشویل

 وارنا
 ویلنا
 یالتا

6 حرفي : 
 بروجرد

 خرمشهر
 سیاهکل
 شاهرود

7 حرفي : 
 ادینبرو

مسجدآبی

8 حرفي : 
بحرالمیت
 قدرت آباد

 کینابالو
 نیما فلاح

توضیح
کلماتي که بر اساس تعداد حرف دسته بندي 
شده اند باید در جاي مناسب خود در جدول قرار 
گیرند. شما باید با توجه به راهنماي جدول که 
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید 

و در جدول جایگذاري نمایید.
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موسسه مطالعات تاريخ معاصر| روابط ایران و مصر در 
طول تاریخ فراز و نشیب زیادی را طی کرده است. عنصرِ مهم 
متحول کننده روابط این دو کشور در دوره محمدرضا پهلوی، 
جهت گیری آنها نسبت به رژیم اشغالگر اسرائیل بود. پس از 
درگذشت جمال عبدالناصر )مخالف اسرائیل(، انورالسادات با 
خنثی ساختن کودتای طرفداران ناصر در اردیبهشت 1350 
قدرت را در دست گرفت و سیاست خارجی مصر را به تدریج در 

شرف تغییر قرار داد. 
 ظهور سادات؛ به سوی ائتلاف: از دیدگاه ژئوپلتیک صرف، 
ایران در مدیترانه شرقی به پارسنگ هایی در مقابل قدرت 
عراق و گاهی عربستان سعودی نیاز داشت. در دوران حکومت 
محمدرضا پهلوی، اسرائیل و مصر دوران سادات چنین نقشی را 
ایفا می کردند. نکته جالب پیرامون روابط ایران و مصر جایگاه 
اسرائیل است. با توجه به اینکه جمال عبدالناصر ایران را به 
همکاری با رژیم اشغالگر اسرائیل متهم کرد، روابط سیاسی 
تهران ـ قاهره در شهریور 1339 قطع گردید. روی کار آمدن 
سادات در سال 1350 توانست روابط دو کشور را به حالت 
عادی بازگرداند. روابط میان ایران و مصر طی سال های بعد به 
گونه چشمگیری بهبود یافت و در اردیبهشت 1353 شاه یک  
میلیارد وام و کمک اقتصادی در اختیار سادات گذاشت. نزدیکی 
شاه به مصر از نگرانِی او نسبت به تحولات منطقه سرچشمه 
می گرفت. شاه در سال 1351 در ملاقات با کیم روزولت که دیگر 
از سیا بازنشسته شده بود و به عنوان نماینده یکی از شرکت های 
آمریکایی با شاه ملاقات کرد، نگرانی خود مبنی بر پیشروی های 
شوروی در منطقه را به روزولت اعلام کرد و تأکید داشت 
»به رغم دشواری های این کار، او باید خودش نقش فعال تری در 
سازماندهی و رهبری نیروهای ضد کمونیست منطقه بازی کند.« 
بدین ترتیب دهه 1350 با تأسیس محور جدیدی در خاورمیانه 
میانِ ایران، مصر و عربستان سعودی آغاز شد. شکل گیری این 
محور در ابتدا اسرائیلی ها را تا حدودی اندیشناک کرد اما سیر 
رویدادها نشان داد که نگرانی آنها بی مورد بوده و مثلث مزبور 
جنبه ضد اسرائیلی ندارد بلکه علیه کشورهای مخالفت رژیم 

اشغالگر اسرائیل در منطقه است.
 محمدرضا پهلوی و سادات؛ رايزنی برای بهبود: شاه دائم 
در تلاش بود تا بدبینی و نگرانی رژیم اشغالگر اسرائیل را نسبت 
به مصر کاهش دهد و دو کشور را به سمت بهبود روابط ترغیب 
کند. در مذاکرات گلدامایر و شاه در اردیبهشت 1352 در کاخ 
نیاوران که چندین ساعت به طول انجامید، شاه به تفصیل درباره 
تماس های خود با سادات به نخست وزیر اسرائیل گزارش داد و 
از وی خواست که سیاست معدل تری نسبت به سادات در پیش 
گیرد. شاه توضیح داد که به رغم تنش زدایی بین دو ابرقدرت، 
آمریکا و شوروی همچنان به رقابت در منطقه خلیج فارس ادامه 
می دهند و هر یک می کوشد که دیگری را از دستیابی به امتیازات 
استراتژیکی بازدارد. به این جهت، اکنون که شوروی ها در عراق 
به یک موفقیت دست یافته اند، ضروری است که کوشش شود 
سادات از اردوی شوروی جدا و به اردوی آمریکا ملحق شود. 
با این حال شاه هیچ تهدید و حتی اشاره ای نکرد که اگر رژیم 
اشغالگر اسرائیل رویه خود را نسبت به مصر تعدیل نکند، او 
تدابیری علیه اسرائیل اتخاذ خواهد کرد. در پایان مذاکرات، 
گلدامایر به همراهانش گفت: »شاه پس از تجدید رابطه با مصر 

به کلی تغییر کرده و آن شاه قبلی نیست.« بنابراین تغییر جهت 
سیاست خارجی مصر شاه را به تشکیل مثلث جدید بین ایران، 
مصر و عربستان سعودی که مورد پشتیبانی اردن، مغرب و 
سودان باشد، ترغیب کرده بود اما کشورهای عرب مرتب به شاه 
فشار وارد می کردند که از فروش نفت به اسرائیل خودداری کند 
و از نفوذش در واشنگتن برای وادار کردن اسرائیل به تعدیل 
موضعش در قبال جهان عرب استفاده نماید. شاه مایل به استفاده 
از نفت به عنوان وسیله فشار به اسرائیل نبود، اما از آنجا که 
موفقیت مثلث جدید بستگی به حل اختلافات اعراب و اسرائیل 
داشت سعی کرد آمریکا را وادار به فشار آوردن به اسرائیل كند. 

این موضوع هنگام سفرش به واشنگتن آشکار شد. 
  سفر سادات به اسرائیل؛ جدال جامعه و شاه: اگرچه روابط 
ایران با اسرائیل عملا پس از کودتای 28 مرداد 1332 شروع شد 
و فراز و نشیب زیادی را به خود دید اما واقعه مهم سفر سادات 
به اسرائیل در 28 آبان 1356 نشان از تأثیرگذاری تلاش های 
شاه در جهت بهبود روابط اسرائیل و مصر داشت. سفر سادات 
به بیت المقدس و آغاز مذاکرات صلح این کشور با رژیم اشغالگر 
اسرائیل با میانجیگری آمریکا بود. این روند از نظر دولتمردان 
ایرانی که برای حاصل شدن توافق میان مصر و اسرائیل با 
آمریکا همکاری نزدیک داشتند مثبت ارزیابی می شد. در نقطه 
مقابل دولتمردان پهلوی، افکار عمومی مخصوصا محافل و 
شخصیت های مذهبی و در رأس آنها امام خمینی با موضع گیری 
منفی، دولت ایران را شدیدا تحت فشار قرار دادند تا در روابط 

خود با اسرائیل تجدید نظر کند. 
 صلح کمپ ديويد؛ نتیجه میانجیگری: نقش محمدرضا 
پهلوی در نزدیکی سادات به اسرائیل را باید تکمیل کننده 
تلاش های آمریکا برای جلوگیری از بحران در منطقه خاورمیانه 
و از دست رفتن متحدان استراتژیک آن کشور دانست. در سال 
1357 کارتر متوجه خطر شوروی شده بود. او راهکارهای نظامی 
مشاورینش همانند برژینسکی را نمی پذیرفت. کارتر و ونس هنوز 
با اتحاد شوروی مذاکره می کردند و صلح میان مصر و اسرائیل 
را بهترین راه برای آرام ساختن منطقه می دانستند. در ماه های 
پایانی سال 1357 و درست زمانی که معلوم بود شاه برای مقاومت 
در برابر انبوه معترضانی که خواهان کنار رفتن او بودند اراده اش 
را از دست داده است، کارتر و ونس به شدت درگیر آن مذاکرات 
بودند. برژینسکی استراتژی اش را بر نجات فرآیند صلح خاورمیانه 
متمرکز ساخت. فرآیند صلح برای آمریکایی ها به قدری اهمیت 
داشت که برژینسکی دائم به این فکر می کرد که اگر ایالات 
متحده به محض وقوع کوچک ترین مشکلی شاه را که یکی از 
حامیان اصلی فرآیند صلح بود رها می کرد، آنگاه سادات و مناخیم 
بگین )نخست وزیر رژیم اشغالگر اسرائیل( »چطور می توانستند 
به وعده های حمایتی کارتر اعتماد کنند؟«  خود آمریکایی ها 
شاه را به عنوان مهم ترین حامی فرآیند صلح میان اسرائیل و 
مصر می دانستند و کامیابی ها در روابط مصر و اسرائیل را به شاه 
گزارش می دادند. در نهایت اگرچه حامی اصلی صلح میان مصر 
و رژیم اشغالگر اسرائیل نظاره گر تحولات ماه های پایانی منتهی 
به وقوع انقلاب اسلامی بود، گفت وگوهای کمپ دیوید )در 
آمریکا( میان سادات، رئیس جمهور وقت مصر و مناخیم بگین با 
میانجیگری جیمی کارتر صورت گرفت و به امضای پیمان صلح 

میان مصر و اسرائیل در 26 شهریور 1357 منجر شد.
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 سودوکوی سامورایی با نام سودوکوی 5 تایی، 5 قلو یا تو در تو نیز شناخته می شود. ترکیبات 
دو تایی و سه تایی از این نوع سودوکو نیز مرسوم است اما نوع 5 در 5 آن دارای جذابیت بیشتری 

است
  در این نوع سودوکو یک مربع 9 در 9 در وسط قرار دارد و با چهار مربع 9 در 9 دیگر در 

ارتباط است.
  هر جدول سودوکو دارای اعداد اولیه مربوط به خود است اما نکته اصلی اینجاست که هیچ یک 

از جدول های سودوکو به تنهایی حل نمی شوند.
در  بیاورید،  بدست  سودوکو  جدول  هر  در  را  اعدادی  باید  سامورایی  سودوکوی  حل  برای    
اینصورت برخی از این اعداد با مربع میانی مشترک خواهند شد و سبب مشخص شدن اعدادی 
در مربع میانی می شوند، همین روند باید به طور مستمر ادامه یابد تا از هر جدول سودوکو عددی 

پیدا شود.
سودوکوی  کنید  دقت  است.  سامورایی  سودوکوی  حل  راه  تنها  معمولی  سودوکوی  قانون    

سامورایی نیز تنها دارای یک جواب منحصر به فرد است.
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  سودوکو

 جدول کلمات متقاطع
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7 حرفي : 
 ادینبرو

مسجدآبی

8 حرفي : 
بحرالمیت
 قدرت آباد

 کینابالو
 نیما فلاح

توضیح
کلماتي که بر اساس تعداد حرف دسته بندي 
شده اند باید در جاي مناسب خود در جدول قرار 
گیرند. شما باید با توجه به راهنماي جدول که 
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید 

و در جدول جایگذاري نمایید.
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موسسه مطالعات تاريخ معاصر| روابط ایران و مصر در 
طول تاریخ فراز و نشیب زیادی را طی کرده است. عنصرِ مهم 
متحول کننده روابط این دو کشور در دوره محمدرضا پهلوی، 
جهت گیری آنها نسبت به رژیم اشغالگر اسرائیل بود. پس از 
درگذشت جمال عبدالناصر )مخالف اسرائیل(، انورالسادات با 
خنثی ساختن کودتای طرفداران ناصر در اردیبهشت 1350 
قدرت را در دست گرفت و سیاست خارجی مصر را به تدریج در 

شرف تغییر قرار داد. 
 ظهور سادات؛ به سوی ائتلاف: از دیدگاه ژئوپلتیک صرف، 
ایران در مدیترانه شرقی به پارسنگ هایی در مقابل قدرت 
عراق و گاهی عربستان سعودی نیاز داشت. در دوران حکومت 
محمدرضا پهلوی، اسرائیل و مصر دوران سادات چنین نقشی را 
ایفا می کردند. نکته جالب پیرامون روابط ایران و مصر جایگاه 
اسرائیل است. با توجه به اینکه جمال عبدالناصر ایران را به 
همکاری با رژیم اشغالگر اسرائیل متهم کرد، روابط سیاسی 
تهران ـ قاهره در شهریور 1339 قطع گردید. روی کار آمدن 
سادات در سال 1350 توانست روابط دو کشور را به حالت 
عادی بازگرداند. روابط میان ایران و مصر طی سال های بعد به 
گونه چشمگیری بهبود یافت و در اردیبهشت 1353 شاه یک  
میلیارد وام و کمک اقتصادی در اختیار سادات گذاشت. نزدیکی 
شاه به مصر از نگرانِی او نسبت به تحولات منطقه سرچشمه 
می گرفت. شاه در سال 1351 در ملاقات با کیم روزولت که دیگر 
از سیا بازنشسته شده بود و به عنوان نماینده یکی از شرکت های 
آمریکایی با شاه ملاقات کرد، نگرانی خود مبنی بر پیشروی های 
شوروی در منطقه را به روزولت اعلام کرد و تأکید داشت 
»به رغم دشواری های این کار، او باید خودش نقش فعال تری در 
سازماندهی و رهبری نیروهای ضد کمونیست منطقه بازی کند.« 
بدین ترتیب دهه 1350 با تأسیس محور جدیدی در خاورمیانه 
میانِ ایران، مصر و عربستان سعودی آغاز شد. شکل گیری این 
محور در ابتدا اسرائیلی ها را تا حدودی اندیشناک کرد اما سیر 
رویدادها نشان داد که نگرانی آنها بی مورد بوده و مثلث مزبور 
جنبه ضد اسرائیلی ندارد بلکه علیه کشورهای مخالفت رژیم 

اشغالگر اسرائیل در منطقه است.
 محمدرضا پهلوی و سادات؛ رايزنی برای بهبود: شاه دائم 
در تلاش بود تا بدبینی و نگرانی رژیم اشغالگر اسرائیل را نسبت 
به مصر کاهش دهد و دو کشور را به سمت بهبود روابط ترغیب 
کند. در مذاکرات گلدامایر و شاه در اردیبهشت 1352 در کاخ 
نیاوران که چندین ساعت به طول انجامید، شاه به تفصیل درباره 
تماس های خود با سادات به نخست وزیر اسرائیل گزارش داد و 
از وی خواست که سیاست معدل تری نسبت به سادات در پیش 
گیرد. شاه توضیح داد که به رغم تنش زدایی بین دو ابرقدرت، 
آمریکا و شوروی همچنان به رقابت در منطقه خلیج فارس ادامه 
می دهند و هر یک می کوشد که دیگری را از دستیابی به امتیازات 
استراتژیکی بازدارد. به این جهت، اکنون که شوروی ها در عراق 
به یک موفقیت دست یافته اند، ضروری است که کوشش شود 
سادات از اردوی شوروی جدا و به اردوی آمریکا ملحق شود. 
با این حال شاه هیچ تهدید و حتی اشاره ای نکرد که اگر رژیم 
اشغالگر اسرائیل رویه خود را نسبت به مصر تعدیل نکند، او 
تدابیری علیه اسرائیل اتخاذ خواهد کرد. در پایان مذاکرات، 
گلدامایر به همراهانش گفت: »شاه پس از تجدید رابطه با مصر 

به کلی تغییر کرده و آن شاه قبلی نیست.« بنابراین تغییر جهت 
سیاست خارجی مصر شاه را به تشکیل مثلث جدید بین ایران، 
مصر و عربستان سعودی که مورد پشتیبانی اردن، مغرب و 
سودان باشد، ترغیب کرده بود اما کشورهای عرب مرتب به شاه 
فشار وارد می کردند که از فروش نفت به اسرائیل خودداری کند 
و از نفوذش در واشنگتن برای وادار کردن اسرائیل به تعدیل 
موضعش در قبال جهان عرب استفاده نماید. شاه مایل به استفاده 
از نفت به عنوان وسیله فشار به اسرائیل نبود، اما از آنجا که 
موفقیت مثلث جدید بستگی به حل اختلافات اعراب و اسرائیل 
داشت سعی کرد آمریکا را وادار به فشار آوردن به اسرائیل كند. 

این موضوع هنگام سفرش به واشنگتن آشکار شد. 
  سفر سادات به اسرائیل؛ جدال جامعه و شاه: اگرچه روابط 
ایران با اسرائیل عملا پس از کودتای 28 مرداد 1332 شروع شد 
و فراز و نشیب زیادی را به خود دید اما واقعه مهم سفر سادات 
به اسرائیل در 28 آبان 1356 نشان از تأثیرگذاری تلاش های 
شاه در جهت بهبود روابط اسرائیل و مصر داشت. سفر سادات 
به بیت المقدس و آغاز مذاکرات صلح این کشور با رژیم اشغالگر 
اسرائیل با میانجیگری آمریکا بود. این روند از نظر دولتمردان 
ایرانی که برای حاصل شدن توافق میان مصر و اسرائیل با 
آمریکا همکاری نزدیک داشتند مثبت ارزیابی می شد. در نقطه 
مقابل دولتمردان پهلوی، افکار عمومی مخصوصا محافل و 
شخصیت های مذهبی و در رأس آنها امام خمینی با موضع گیری 
منفی، دولت ایران را شدیدا تحت فشار قرار دادند تا در روابط 

خود با اسرائیل تجدید نظر کند. 
 صلح کمپ ديويد؛ نتیجه میانجیگری: نقش محمدرضا 
پهلوی در نزدیکی سادات به اسرائیل را باید تکمیل کننده 
تلاش های آمریکا برای جلوگیری از بحران در منطقه خاورمیانه 
و از دست رفتن متحدان استراتژیک آن کشور دانست. در سال 
1357 کارتر متوجه خطر شوروی شده بود. او راهکارهای نظامی 
مشاورینش همانند برژینسکی را نمی پذیرفت. کارتر و ونس هنوز 
با اتحاد شوروی مذاکره می کردند و صلح میان مصر و اسرائیل 
را بهترین راه برای آرام ساختن منطقه می دانستند. در ماه های 
پایانی سال 1357 و درست زمانی که معلوم بود شاه برای مقاومت 
در برابر انبوه معترضانی که خواهان کنار رفتن او بودند اراده اش 
را از دست داده است، کارتر و ونس به شدت درگیر آن مذاکرات 
بودند. برژینسکی استراتژی اش را بر نجات فرآیند صلح خاورمیانه 
متمرکز ساخت. فرآیند صلح برای آمریکایی ها به قدری اهمیت 
داشت که برژینسکی دائم به این فکر می کرد که اگر ایالات 
متحده به محض وقوع کوچک ترین مشکلی شاه را که یکی از 
حامیان اصلی فرآیند صلح بود رها می کرد، آنگاه سادات و مناخیم 
بگین )نخست وزیر رژیم اشغالگر اسرائیل( »چطور می توانستند 
به وعده های حمایتی کارتر اعتماد کنند؟«  خود آمریکایی ها 
شاه را به عنوان مهم ترین حامی فرآیند صلح میان اسرائیل و 
مصر می دانستند و کامیابی ها در روابط مصر و اسرائیل را به شاه 
گزارش می دادند. در نهایت اگرچه حامی اصلی صلح میان مصر 
و رژیم اشغالگر اسرائیل نظاره گر تحولات ماه های پایانی منتهی 
به وقوع انقلاب اسلامی بود، گفت وگوهای کمپ دیوید )در 
آمریکا( میان سادات، رئیس جمهور وقت مصر و مناخیم بگین با 
میانجیگری جیمی کارتر صورت گرفت و به امضای پیمان صلح 

میان مصر و اسرائیل در 26 شهریور 1357 منجر شد.

محمدرضا پهلوی در معاهده 
کمپ  دیوید چه نقشی داشت؟

بررسی چرایی و چگونگی امضای معاهده کمپ  دیوید 
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